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DANE IDENTYFIKUJĄCE JEDNOSTKĘ
Nazwa : POLSKI ZWIĄZEK TRIATHLONU
Siedziba
Województwo: MAZOWIECKIE
Powiat: WARSZAWA
Gmina: WARSZAWA
Miejscowość: WARSZAWA
Adres
Kod kraju: PL
Wojewodztwo: MAZOWIECKIE
Powiat: WARSZAWA
Gmina: WARSZAWA
Ulica: ZŁOTA
Nr domu: 9
Nr lokalu: 9
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 00-019
Poczta: WARSZAWA

Podstawowy przedmiot działalności jednostki (PKD):
Podstawowy przedmiot działalności jednostki
(PKD):

9319Z

Nr NIP: 5252072728
OKRES OBJĘTY SPRAWOZDANIEM
Data początkowa: 2020-01-01
Data końcowa: 2020-12-31
CZY SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZAWIERA DANE ŁĄCZNE, JEŻELI W SKŁAD JEDNOSTKI WCHODZĄ WEWNĘTRZNE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE
SPORZĄDZAJĄCE SAMODZIELNE SPRAWOZDANIA FINANSOWE?

Czy TAK/NIE? NIE
ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNNOŚCI
Czy sprawozdanie finansowe zostało
sporządzone przy założeniu kontynuowania
działalności gospodarczej przez jednostkę w
dającej się przewidzieć przyszłości?

TAK

Czy nie istnieją okoliczności wskazujące na
zagrożenie kontynuowania przez nią
działalności?

TAK

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):
Aktywa i pasywa wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy w sposób nasępujący:
1 Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej /po aktualizacji
wyceny środków trwałych /po zmniejszeniu o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
2 Udziały w innych jednostach zaliczane do aktywów trwałych - według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub
według wartości godziwej: wartość w cenie nabycia można przeszacować do wartości w cenie rynkowej, a różnice z przeszacowania rozliczyć zgodnie
z art. 35 ust. 4
3 Inwestycje krótkoterminowe - według ceny /wartości/ rynkowej, albo według ceny nabycia lub ceny /wartości/ rynkowej zależnie od tego, która z
nich jest niższa a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek w inny sposób określonej wartości godziwej.
4 Rzeczowe składniki aktywów obrotowych - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień
bilansowy.
Poszczególne grupy zapasów są wyceniane w następujący sposób:
Materiały - cena nabycia
Towary - cena nabycia
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5 Należności i udzielone pożyczki - w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności wyceny i wykazuje się wartości netto /po pomniejszeniu
o odpisy aktualizujące/
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego w odniesieniu
do należności:
- od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości - do wysokości nie objętej zabezpieczeniem
- od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości - w wysokości 100% należności
- kwestionowanych lub z których zapłatą dłużnik zalega, a spłata należności nie jest prawdopodobna - do wysokości nie objętej zabezpieczeniem
- stanowiących równowartość kwot, równowartość podwyższonych należności - do wysokości tych kwot, przeterminowanych lub
nieprzeterminowanych o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności, oraz
- których indywidualna ocena ujawnia ryzyko nieściągalności
Odpisy aktualizujące wartość należności zaliczono do pozostałych kosztów operacyjnych i kosztów finansowych, w zależności od rodzaju należności,
której odpis dotyczył
7 Środki pieniężne - wycenia się według wartości nominalnej
8 Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne:
- rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia:
długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego
krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego
Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń 
9 Udziały /akcje/ własne - według cen nabycia
10 Kapitały /fundusze/ własne - o wartości nominalnej
Wynik finansowy jednostki po zatwierdzeniu sprawozdania przez Walne Zgromadzenie Delegatów jest przekazywany na kapitał własny PZTRI w
pozyscji niepodzielny wynik z lat ubiegłych
11 Zobowiązania - za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartośc,
które spowodują wykorzystanie posiadanych aktywów stowarzyszenia. Zobowiązania w tym pożyczki wykazane są w kwocie wymaganej zapłaty.
12 Rezerwy - są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota są niepewne. Tworzy się na pewne lub prawdopodobne zobowiązania w
ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności,  z którymi przyszłe zobowiązania się
wiążą
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne, nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalno-rentowe itp. wycenia się w wysokości oszacowanej
metodami aktualnymi
13 Rozliczenia międzyokresowe przychodów, dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności, obejmują w szczególności:
- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrachentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach
sprawozdawczych
- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac
rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiąkszają one kapitałów własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty
zwiąkszają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umożeniowych od środków trwałych lub kosztów
prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł
14 Opodatkowanie:
Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczane zgodnie z polskimi przepisami podatkowymi z uwzględnieniem
przepisów obowiązujących stowarzyszenia
Jednostka korzysta ze zwolnienia określonego w ustawie o rachunkowości i nie ujmuje aktywów i rezerw na podatek odroczony

Przychody i zyski:
Za przychody i zyski jednostka uznaje uprawdopodobnione powstałe w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomiczne o wiarygodnie określonej
wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub
zmniejszenia jego niedoboru w sposób inny niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli

Przychodami PZTRI są:
- składki członków związku
- przychody z licencji zawodniczych, trenerskich, sędziowskich 
- darowizny
- dotacje subwencje
- wpływy z działalności gospodarczej
- wpływy z umów sponsorskich i reklam
- odsetki bankowe
- inne wpływy uzyskane z działalności statutowej

Koszty i straty:
Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie
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określonej wartości w formie zmniejszenia aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału
własnego lub zwiększenia jego niedoboru w sposób inny niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli

Omówienie przyjętych zasad ustalenia wyniku finansowego
Na wynik finansowy netto składa się:
1 Wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu uzyskanych przychodów i kosztów operacyjnych /bezpośrednio związanych z działalnością operacyjną
jednostki/
2 Wynik operacji finansowych
3 Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka w przypadku płatności z nim
zrównanych na podstawie odrębnych przepisów
Rachunek zysków i strat został sporządzony metodą porównawczą

Omówienie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 o
rachunkowości. Opisane zasady zastosowane zostały we wszystkich prezentowanych okresach w sposób ciągły. Poszczególne składniki aktywów i
pasywów wycenione są z zachowaniem zasady ostrożności.
Rachunek zysków i strat sporządza się w układzie porównawczym.
Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty
zgodnie z zasadami memoriału współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Ze względu na zarządzanie finansami publicznymi z tytułu pozyskiwanych dotacji i subwencji, jednostka stosuje zasadę prawidłowości pod względem
merytorycznym danych wynikających z ewidencji ksiąg rachunkowych.
Sprawozdanie zostało sporządzone według załącznika nr 1 ustawy o rachunkowości.
Jednostka nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych i zestawienia zmian w kapitale własnym na podstawie art. 45 ust 2 i 3 /jednostka nie
podlega obligatoryjnemu badaniu/.
Sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Triathlonu zgodnie z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie zostało poddane badaniu przez
biegłego rewidenta.

Omówienie pozostałych przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:
Rokiem obrotowym jednostki jest rok kalendarzowy. Okres objęty sprawozdaniem finansowym obejmuje okres od 01 stycznia 2020 roku do
31.12.2020 roku. Czas trwania stowarzyszenia jest nieoznaczony. 
Podstawowym przedmiotem działalności jest:
- działalność związana ze sportem
Sprawozdanie sporządzone jest w złotych polskich.
Dla potrzeb ujmowania w księgach środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych przyjęto następujące ustalenia:
a/ składniki majątku, środki trwałe: sprzęt sportowy, sprzęt biurowy, gospodarczy itp. oraz wartości niematerialne i prawne, których wartość
początkowa nie przekracza 10 000,00 pln nie dokonuje się odpisów amortyzacyjnych i w miesiącu następnym po oddaniu do użytkowania dokonuje
się jednorazowej amortyzacji i wprowadza się jednorazowo w koszty
b/ składniki majątku pozostałe tj. osprzęt rowerowy, części rowerowe, narzędzia itp. oraz odżywki , ubiory sportowe, zalicza się do materiałów,
wprowadza się do ewidencji bilansowej tych aktywów i prowadzi się ewidencję ilościowo wartościową
c/ środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej poniżej 500,00 pln zalicza się bezpośrednio w koszty
d/ składniki majątku środki trwałe tj. sprzęt sportowy, sprzęt biurowy gospodarczy, itp. oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej
powyżej 10 000,00 pln zalicza się do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i wprowadza się do ewidencji bilansowej tych
aktywów. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się począwszy od miesiąca następnego po miesiącu oddania do użytkowania
e/ odpisów amortyzacyjnych dokonuje się metodą liniową
f/ wartość odpisów amortyzacyjnych wprowadza się do ewidencji raz w roku na koniec okresu sprawozdawczego dla poszczególnych składników
majątku /roczna amortyzacja/
g/ w przypadku wystąpienia przyczyn powodujących utratę wartości środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych stosowne odpisy
pomniejszają wartość bilansową tych środków. Odpisy spowodowane trwałą utratą wartości obciążają pozostałe koszty operacyjne a w odniesieniu
do środków których wycena została zaktualizowana, zmniejszają odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny różnice spowodowane aktualizacją
wyceny. Ewentualną nadwyżkę odpisu aktualizacyjnego nad różnicami z aktualizacji wyceny zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych

Podpisy osób zatwierdzających sprawozdanie:
BRAK PODPISÓW
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       974 187,16      1 075 548,30A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:
             0,00              0,00- od jednostek powiązanych

       974 187,16      1 075 548,30I Przychody netto ze sprzedaży produktów
             0,00              0,00II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia,

zmniejszenie - wartość ujemna)
             0,00              0,00III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
             0,00              0,00IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

     1 934 184,00      3 047 098,17B Koszty działalności operacyjnej
        22 117,99        141 266,33I Amortyzacja

       109 986,14        400 454,67II Zużycie materiałów i energii
     1 265 981,90      1 548 492,07III Usługi obce

             0,00              0,00IV Podatki i opłaty, w tym:
             0,00              0,00- podatek akcyzowy

       380 952,60        708 817,40V Wynagrodzenia
        53 230,04         89 880,59VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:

             0,00              0,00- emerytalne
       101 915,32        158 187,11VII Pozostałe koszty rodzajowe

             0,00              0,00VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów
     - 959 996,84     -1 971 549,87C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)
     2 137 761,32      1 615 301,08D Pozostałe przychody operacyjne

             0,00              0,00I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych
     1 699 626,86      1 527 248,10II Dotacje

             0,00              0,00III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych
       438 134,46         88 052,98IV Inne przychody operacyjne

            55,14          4 029,60E Pozostałe koszty operacyjne
             0,00              0,00I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych
             0,00              0,00II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych

            55,14          4 029,60III Inne koszty operacyjne
     1 177 709,34      - 360 278,39F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

             0,00          1 505,15G Przychody finansowe
             0,00              0,00I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:
             0,00              0,00a) od jednostek powiązanych, w tym:
             0,00              0,00- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
             0,00              0,00b) od pozostałych jednostek, w tym:
             0,00              0,00- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
             0,00              0,00II Odsetki, w tym:
             0,00              0,00- od jednostek powiązanych
             0,00              0,00III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:
             0,00              0,00- w jednostkach powiązanych
             0,00              0,00IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych
             0,00          1 505,15V Inne

        35 849,16         30 734,38H Koszty finansowe
        28 380,68         21 732,32I Odsetki, w tym:

             0,00              0,00- dla jednostek powiązanych
             0,00              0,00II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:
             0,00              0,00- w jednostkach powiązanych
             0,00              0,00III Aktualizacja wartości aktywów finansowych

         7 468,48          9 002,06IV Inne
     1 141 860,18      - 389 507,62I Zysk (strata) brutto (F+G-H)

             0,00             16,00J Podatek dochodowy
             0,00              0,00K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

     1 141 860,18      - 389 523,62L Zysk (strata) netto (I-J-K)
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     1 261 800,40        259 054,04AKTYWA
       261 441,44         81 162,45  A Aktywa trwałe
        18 450,00          8 395,76   I Wartości niematerialne i prawne

             0,00              0,00Koszty zakończonych prac rozwojowych    1
             0,00              0,00Wartość firmy    2

        18 450,00          8 395,76Inne wartości niematerialne i prawne    3
             0,00              0,00Zaliczki na wartości niematerialne i prawne    4

       238 245,99         68 021,24   II Rzeczowe aktywa trwałe
       142 245,99         68 021,24Środki trwałe    1

             0,00              0,00grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)     a)
             0,00              0,00budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej     b)
             0,00              0,00urządzenia techniczne i maszyny     c)

        38 605,68         50 421,41środki transportu     d)
       103 640,31         17 599,83inne środki trwałe     e)

             0,00              0,00Środki trwałe w budowie    2
        96 000,00              0,00Zaliczki na środki trwałe w budowie    3

             0,00              0,00   III Należności długoterminowe
             0,00              0,00Od jednostek powiązanych    1
             0,00              0,00Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w

kapitale
    2

             0,00              0,00Od pozostałych jednostek    3
         4 745,45          4 745,45   IV Inwestycje długoterminowe

             0,00              0,00Nieruchomości    1
             0,00              0,00Wartości niematerialne i prawne    2

         4 745,45          4 745,45Długoterminowe aktywa finansowe    3
         4 745,45          4 745,45w jednostkach powiązanych     a)
         4 745,45          4 745,45– udziały lub akcje

             0,00              0,00– inne papiery wartościowe
             0,00              0,00– udzielone pożyczki
             0,00              0,00– inne długoterminowe aktywa finansowe
             0,00              0,00w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w

kapitale
     b)

             0,00              0,00– udziały lub akcje
             0,00              0,00– inne papiery wartościowe
             0,00              0,00– udzielone pożyczki
             0,00              0,00– inne długoterminowe aktywa finansowe
             0,00              0,00w pozostałych jednostkach     c)
             0,00              0,00– udziały lub akcje
             0,00              0,00– inne papiery wartościowe
             0,00              0,00– udzielone pożyczki
             0,00              0,00– inne długoterminowe aktywa finansowe
             0,00              0,00Inne inwestycje długoterminowe    4
             0,00              0,00   V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

     1 000 358,96        177 891,59  B Aktywa obrotowe
       605 445,18              0,00   I Zapasy
       361 000,89              0,00Materiały    1

             0,00              0,00Półprodukty i produkty w toku    2
             0,00              0,00Produkty gotowe    3
             0,00              0,00Towary    4
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SprFinJednostkaInnaWZlotych
1

SFJINZ (1)
1-2

Data sporządzenia: 30-06-2021

       244 444,29              0,00Zaliczki na dostawy i usługi    5
       191 777,77        167 736,78   II Należności krótkoterminowe

             0,00              0,00Należności od jednostek powiązanych    1
             0,00              0,00z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:     a)
             0,00              0,00– do 12 miesięcy
             0,00              0,00– powyżej 12 miesięcy
             0,00              0,00inne:     b)
             0,00              0,00Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada

zaangażowanie w kapitale
    2

             0,00              0,00z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:     a)
             0,00              0,00– do 12 miesięcy
             0,00              0,00– powyżej 12 miesięcy
             0,00              0,00inne:     b)

       191 777,77        167 736,78Należności od pozostałych jednostek    3
       190 626,93        160 794,11z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:     a)
       190 626,93        160 794,11– do 12 miesięcy

             0,00              0,00– powyżej 12 miesięcy
         1 150,84            115,00z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych

oraz innych tytułów publiczno
     b)

             0,00          6 827,67inne     c)
             0,00              0,00dochodzone na drodze sądowej     d)

       202 064,56            134,04   III Inwestycje krótkoterminowe
       202 064,56            134,04Krótkoterminowe aktywa finansowe    1

             0,00              0,00w jednostkach powiązanych     a)
             0,00              0,00– udziały lub akcje
             0,00              0,00– inne papiery wartościowe
             0,00              0,00– udzielone pożyczki
             0,00              0,00– inne krótkoterminowe aktywa finansowe
             0,00              0,00w pozostałych jednostkach     b)
             0,00              0,00– udziały lub akcje
             0,00              0,00– inne papiery wartościowe
             0,00              0,00– udzielone pożyczki
             0,00              0,00– inne krótkoterminowe aktywa finansowe

       202 064,56            134,04Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne     c)
       202 064,56            134,04– środki pieniężne w kasie i na rachunkach

             0,00              0,00– inne środki pieniężne
             0,00              0,00– inne aktywa pieniężne
             0,00              0,00Inne inwestycje krótkoterminowe    2

         1 071,45         10 020,77   IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe
             0,00              0,00  C Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy
             0,00              0,00  D Udziały (akcje) własne
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     1 261 800,40        259 054,04PASYWA
       326 044,16      - 815 816,02  A Kapitał (fundusz) własny

             0,00              0,00   I Kapitał (fundusz) podstawowy
             0,00              0,00   II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:
             0,00              0,00– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością

nominalną udziałów (akcji)

             0,00              0,00   III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:
             0,00              0,00– z tytułu aktualizacji wartości godziwej
             0,00              0,00   IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:
             0,00              0,00– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki
             0,00              0,00– na udziały (akcje) własne

     - 815 816,02      - 426 292,40   V Zysk (strata) z lat ubiegłych
     1 141 860,18      - 389 523,62   VI Zysk (strata) netto

             0,00              0,00   VII Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)
       935 756,24      1 074 870,06  B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

             0,00              0,00   I Rezerwy na zobowiązania
             0,00              0,00Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego    1
             0,00              0,00Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne    2
             0,00              0,00– długoterminowa
             0,00              0,00– krótkoterminowa
             0,00              0,00Pozostałe rezerwy    3
             0,00              0,00– długoterminowa
             0,00              0,00– krótkoterminowa
             0,00              0,00   II Zobowiązania długoterminowe
             0,00              0,00Wobec jednostek powiązanych    1
             0,00              0,00Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada

zaangażowanie w kapitale
    2

             0,00              0,00Wobec pozostałych jednostek    3
             0,00              0,00kredyty i pożyczki     a)
             0,00              0,00z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     b)
             0,00              0,00inne zobowiązania finansowe     c)
             0,00              0,00zobowiązania wekslowe     d)
             0,00              0,00inne     e)

       632 223,42        975 875,49   III Zobowiązania krótkoterminowe
             0,00              0,00Zobowiązania wobec jednostek powiązanych    1
             0,00              0,00z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:     a)
             0,00              0,00– do 12 miesięcy
             0,00              0,00– powyżej 12 miesięcy
             0,00              0,00inne     b)
             0,00              0,00Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada

zaangażowanie w kapitale
    2

             0,00              0,00z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:     a)
             0,00              0,00– do 12 miesięcy
             0,00              0,00– powyżej 12 miesięcy
             0,00              0,00inne     b)

       632 223,42        975 875,49Zobowiązania wobec pozostałych jednostek    3
       453 903,55        702 671,32kredyty i pożyczki     a)

             0,00              0,00z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     b)
             0,00              0,00inne zobowiązania finansowe     c)
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       155 348,37        249 103,10z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:     d)
       155 348,37        249 103,10– do 12 miesięcy

             0,00              0,00– powyżej 12 miesięcy
             0,00              0,00zaliczki otrzymane na dostawy i usługi     e)
             0,00              0,00zobowiązania wekslowe     f)

        22 854,00         22 221,52z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz
innych tytułów publicznoprawnych

     g)

             0,00              0,00z tytułu wynagrodzeń     h)
           117,50          1 879,55inne     i)

             0,00              0,00Fundusze specjalne    4
       303 532,82         98 994,57   IV Rozliczenia międzyokresowe

             0,00              0,00Ujemna wartość firmy    1
       303 532,82         98 994,57Inne rozliczenia międzyokresowe    2
       194 818,76         16 019,00– długoterminowe
       108 714,06         82 975,57– krótkoterminowe

BRAK PODPISÓW
Podpisy osób zatwierdzających sprawozdanie:
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 WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Informacje ogólne 

Polski Związek Triathlonu został utworzony Decyzją Departamentu Upowszechniania Kultury Fizycznej i Wypoczynku 

z dnia 26 września  1989 roku. Stowarzyszenie ma swoją siedzibę przy ul. Złota 9 lok 9, 00-019 Warszawa. 

W dniu 29.07.2005 r. Stowarzyszenie zostało wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000237798. Stowarzyszeniu nadano numer statystyczny REGON 

006216356 oraz numer NIP 525-20-72-728. 

 

Założenie kontynuacji działalności gospodarczej  

Sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Triathlonu zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania 

działalności sportowej przez Polskie Związek Triathlonu w okresie, co najmniej 12 miesięcy po dniu 

bilansowym, czyli po 31 grudnia 2020 roku.  

 

Jednostka wykazała na dzień 31 grudnia 2020 dodatni kapitał w kwocie 326 044,16 złotych, zysk netto w 

kwocie 1 141 860,18 złotych a aktywa obrotowe jednostki przewyższają zobowiązania krótkoterminowe o 

kwotę 368 135,54 złotych.   

Sprawozdanie finansowe nie zawiera korekty z związane z niepewnością, co do możliwości kontynuacji 

działalności jednostki. Zarząd przenalizował sytuację finansową i majątkową Związku oraz możliwości 

pozyskiwanie finasowania na spłatę bieżących zobowiązań oraz możliwości zwiększania wpływów. W 

oparciu o analizę, Zarząd nie zidentyfikował istotnych zagrożeń dotyczących utraty płynności i kontynuacji 

działalności przez Polski Związek Triathlonu.  
 

W celu poprawy sytuacji finansowej Zarząd kontynuuje podjęte w 2017 roku działania mające na celu 

poprawę sytuacji w tym: 

 W  2018 roku organizatorzy  imprez triathlonowych  zgodnie z listem intencyjnym, w którym 

zadeklarowali wprowadzenie obowiązku posiadania licencji Polskiego Związku Triathlonu na 

organizowanych przez siebie zawodach, wprowadzili  jednocześnie zapis o 

obligatoryjności posiadania licencji na tych zawodach w regulaminach imprez przez 

nich organizowanych. W roku 2021 kontynuujemy opracowany system licencyjny. Szacuje się, że w  

2021 roku przyniesie dochód  na poziomie 200 000,00 pln. Przyjęty system licencyjny ma charakter 

wieloletni. Jego forma będzie realizowana w kolejnych latach. 

- obecnie prowadzone są rozmowy z potencjalnymi sponsorami. W przypadku  spółki skarbu państwa propozycja 

sponsorska PZTri jest w trakcie negocjacji. Jest duża szansa, że  umowa sponsorska  zostanie przedłużona na kolejne 

lata. Kontynuacja współpracy  przyniesie dodatkowy dochód w 2021 roku w kwocie 300 000,00 pln. 

 Według najlepszej wiedzy Zarządu jednostka ma możliwości przedłużenia terminu spłaty pożyczek 

wykazywanych na saldzie zobowiązań na 31.12.2020 roku umożliwiające spłatę tych pożyczek w 

kolejnych latach obrotowych 

 

Według Zarządu podjęte działania umożliwią jednostce spłatę bieżących zobowiązań i finasowania 

działalności w kolejnym roku obrotowym 
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Połączenie spółek handlowych  

W roku obrotowym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe, Stowarzyszenie nie połączyło się z żadną inną 

jednostką gospodarczą. 

 

 DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

INFORMACJE OGÓLNE 

Polski Związek Triathlonu został utworzony Decyzją Departamentu Upowszechniania Kultury Fizycznej i Wypoczynku 

z dnia 26 września  1989 roku. Stowarzyszenie ma swoją siedzibę przy ul. Złota 9 lok 9, 00-019 Warszawa. 

 

W dniu 29.07.2005 r. Stowarzyszenie zostało wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000237798. Stowarzyszeniu nadano numer statystyczny REGON 

006216356 oraz numer NIP 525-20-72-728. 

 

ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.), 

Zarząd jednostki oraz członkowie rady nadzorczej lub innego organu nadzorującego jednostki są zobowiązani do 

zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności spełniały wymagania przewidziane w tej 

ustawie. 

 

Niniejsze sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Triathlonu za rok zakończony 31 grudnia 2020 roku zostało 

sporządzone zgodnie z cytowaną Ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z 

późn. zm.) i zatwierdzone przez Zarząd w składzie: 

 

- Paweł Jarski- Prezes Zarządu 

- Krzysztof Spyra – Wiceprezes Zarządu ds. operacyjnych 

- Zbigniew Łasica – Wiceprezes Zarządu ds. administracyjnych 

- Paweł Młynarczyk – Wiceprezes Zarządu 

 

Osoba sporządzająca sprawozdanie: Renata Pałgan - księgowa 
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DZIAŁ I 

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO BILANSU 

1. Środki trwałe: 

Nazwa grupy 

rodzajowej środków 

trwałych  

Wartość 

początko

wa 

(brutto)-

stan na 

początek 

roku 

obrotoweg

o 

Zwiększenie wartości 

początkowej Ogółem 

zwiększe

nie 

wartości 

początko

wej 

(3+4+5) 

Zmniejszenie wartości 

początkowej Ogółem 

zmniejsz

enie 

wartości 

początko

wej 

(7+8+9) 

Wartość 

początkow

a -stan na 

koniec 

roku 

obrotoweg

o          

(2+6-10) 

aktuali

zacja 
przychody 

przemies

zczenie 
zbycie likwidacja inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budynki i budowle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urządzenia techniczne i 

maszyny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki transportu 197 305,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 305,97 

Pozostałe środki trwałe 259 238,92 0,00 87 946,97 0,00 87 946,97 0,00 4 868,34 0,00 4 868,34 342 317,55 

Razem  456 544,89 0,00 87 946,97 0,00 87 946,97 0,00 4 868,34 0,00 4 868,34 539 623,52 

             

Umorzenie-stan na 

początek roku 

obrotowego  

Zwiększenie w ciągu roku obrotowego  Ogółem 

zwiększe

nie 

umorzen

ia 

(13+14+1

5) 

Zmniejsze

nie 

umorzenia 

Umorzeni

e-stan na 

koniec 

roku 

obrotoweg

o (12+16-

17) 

Wartość netto środków 

trwałych  

aktualizac

ja  

amortyzacja za rok 

obrotowy 
inne 

stan na 

początek           

roku 

obrotoweg

o                     

(2-12) 

stan na koniec                  

roku obrotowego           

(11-18) 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

146 884,56 0,00 11 815,73 0,00 11 815,73 0,00 158 700,29 50 421,41 38 605,68 

241 639,09 -0,01 1 906,50 0,00 1 906,49 4 868,34 238 677,24 17 599,83 103 640,31 

388 523,65 -0,01 13 722,23 0,00 13 722,22 4 868,34 397 377,53 68 021,24 142 245,99 
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1. Wartości niematerialne i prawne: 

Nazwa wartości 

niematerialnych 

i prawnych  

Wartość 

początkowa 

(brutto)-

stan na 

początek 

roku 

obrotowego 

Zwiększenie wartości 

początkowej 
Ogółem 

zwiększen

ie 

wartości 

początko

wej 

(3+4+5) 

Zmniejszenie wartości 

początkowej 
Ogółem 

zmniejsze

nie 

wartości 

początko

wej 

(7+8+9) 

Wartość 

początkowa 

-stan na 

koniec roku 

obrotowego          

(2+6-10) 

aktual

izacja 
przychody 

przemies

zczenie 
zbycie likwidacja inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

programy 

operacyjne  120 988,52 0,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 438,52 

Razem  120 988,52 0,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 438,52 

             

Umorzenie-stan 

na początek 

roku 

obrotowego  

Zwiększenie w ciągu roku obrotowego  Ogółem 

zwiększen

ie 

umorzeni

a 

(13+14+1

5) 

Zmniejsze

nie 

umorzenia 

Umorzenie-

stan na 

koniec roku 

obrotowego 

(12+16-17) 

Wartość netto środków 

trwałych  

aktualizacja  
amortyzacja za rok 

obrotowy 
inne 

stan na 

początek           

roku 

obrotoweg

o                     

(2-12) 

stan na koniec                  

roku obrotowego           

(11-18) 

12 13 14 15 16 17 18 19 20 

112 592,76 0,00 8 395,76 0,00 8 395,76 0,00 120 988,52 8 395,76 18 450,00 

112 592,76 0,00 8 395,76 0,00 8 395,76 0,00 120 988,52 8 395,76 18 450,00 

 

2. Inwestycje długoterminowe – wpłacony kapitał podstawowy do Team Poland Sp. z o.o. w kwocie 5.000,00 pln 

3. Wartość odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych dokonanych w trakcie roku obrotowego - odpis 

aktualizujący wartość inwestycji długoterminowych wynosi 254,44 zł  

4. Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz wartość firmy- nie występują 

5.  Wartość i powierzchnia gruntów użytkowanych wieczyście – nie występują. 

6. Wartość nieamortyzowanych (nieumarzanych) przez jednostkę środków trwałych używanych na podstawie umów 

najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu leasingu – Umowa użyczenia samochodu Peugeot zawarta w 

dniu 12 stycznia 2009 roku w Warszawie z Polskim Komitetem Olimpijskim z siedzibą 01-531 Warszawa ul. 

Wybrzeże gdyńskie 4  . Przyjęta wartość świadczenia 81 400,00 pln 

7. Posiadane papiery wartościowe oraz prawa – Polski Związek Triathlonu posiada 100% udziałów w Team Poland 

Sp. z o.o. 

8. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności – występują w kwocie 11 089,30 pln 

9. Struktura własności kapitału podstawowego – nie występuje 

 

10. Zmiany w kapitałach – W stowarzyszeniu nie występuje kapitał zapasowy i podstawowy. 

11. Zarząd proponuje przeznaczyć osiągnięty zysk na wzmocnienie potencjału stowarzyszenia jako kapitał 

niepodzielny.  
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12. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, ze wskazaniem tych z nich, które 

korygują stan należności: - nie ma wpływu na podatek odroczony 

Wyszczególnienie 

Stan na 

początku roku 

obrotowego  

Zwiększenia 

Zmniejszenia Stan na 

koniec 

roku 

obrotowego 

(2+3-6) 

wykorzystanie 

(rozliczenie z 

zobowiązaniami) 

rozwiązanie 

(uznanie 

rezerwy za 

zbędną) 

razem (4+5) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Rezerwy długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - na świadczenia emerytalne i 

podobne         0,00 0,00 

  - na udzielone gwarancje i poręczenia         0,00 0,00 

  - na pewne lub prawdopodobne straty 

z operacji w toku         0,00 0,00 

  - na pozostałe koszty         0,00 0,00 

2. Rezerwy krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - na świadczenia emerytalne i 

podobne         0,00 0,00 

  - na udzielone gwarancje i poręczenia         0,00 0,00 

  - na pewne lub prawdopodobne straty 

z operacji w toku         0,00 0,00 

  - na pozostałe koszty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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13. Podział zobowiązań długoterminowych wg pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową, okresie spłaty: -  nie występują. 

 

Wyszczególnienie 

Okres wymagalności 

Razem do 1 roku 
powyżej 1 roku do 3 

lat 

powyżej 3 roku do 5 

lat 
powyżej  5 lat 

Stan na 

BO BZ BO BZ BO BZ BO BZ BO BZ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (2+4+6+8) (3+5+7+9) 

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek , w 

których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 702 671,32 453 903,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 671,32 453 903,55 

  - inne zobowiązania finansowe           0,00     0,00 0,00 

4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 702 671,32 453 903,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 671,32 453 903,55 

 

Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki – nie występują 
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14. Czynne i bierne rozliczenia międzyokresowe oraz rozliczenia międzyokresowe przychodów: 

Wyszczególnienie  

Stan na 

początek 

roku 

obrotowego  

Zwiększenia Zmniejszenia  

Stan na 

koniec roku 

obrotowego 

(2+3-4) 

1 2 3 4 5 

1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym: 10 020,77 31 742,96 40 692,28 1 071,45 

  - długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - krótkoterminowe w tym: 10 020,77 31 742,96 40 692,28 1 071,45 

 ubezpieczenia 9 520,00 583,40 9 520,00 583,40 

 usługi telekomunikacyjne 81,47 0,00 81,47 0,00 

certyfikat kwalifikowany 105,92 0,00 97,80 8,12 

domena  triathlon.pl 141,48 109,47 205,39 45,56 

abonament office 171,90 0,00 171,90 0,00 

hosting 0,00 397,29 297,99 99,30 

usługi fizjoterapeutyczne 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 

usługi trenerskie 0,00 28 701,92 28 701,92 0,00 

zoom abonament -video konferencje 0,00 342,61 311,59 31,02 

zużycie energii elektrycznej 0,00 153,44 0,00 153,44 

odsetki od niezapłaconych należności w terminie 0,00 154,83 4,22 150,61 

2. Rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym : 98 994,57 296 789,50 92 311,30 303 532,82 

  - długoterminowe w tym: 57 877,07 186 375,44 57 633,75 186 618,76 

długoterminowe rozliczenie dotacji na środki trwałe 57 633,75 186 375,44 57 633,75 186 375,44 

 rezerwa 243,32 0,00 0,00 243,32 

 -krótkoterminowe w tym: 41 117,50 110 414,06 34 677,55 116 914,06 

 krótkoterminowe rozliczenie dotacji na środki trwałe 10 387,50 49 785,90 10 387,50 49 785,90 

 składki członkowskie 800,00 2 800,00 800,00 2 800,00 

 licencje zawodnicze jednorazowe i roczne 23 130,00 9 740,00 23 130,00 9 740,00 

 licencje trenerskie 300,00 1 440,00 300,00 1 440,00 

 utworzenie rezerwy na niewykorzystany urlop  0,00 19 187,36 0,00 19 187,36 

utworzenie rezerwy na wynagrodzenie bilans 2019 i 2020 rok 0,00 19 260,80 0,00 19 260,80 

 utworzenie rezerwy na badanie sprawozdania finansowego 2020 rok 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

 utworzenie rezerwy na badanie sprawozdania finansowego 2021 rok 0,00 8 200,00 0,00 8 200,00 

 

15. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe – 

nie występują. 

DZIAŁ II 

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT 

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży towarów i 

produktów: 

Przychody netto ze sprzedaży  

Sprzedaż netto na kraj  

Sprzedaż netto za granicę  

dostawy 

wewnątrzwspólnotowe 
eksport 

za poprzedni 

rok 

obrotowy 

za bieżący 

rok 

obrotowy 

za poprzedni 

rok 

obrotowy 

za bieżący 

rok 

obrotowy 

za poprzedni 

rok 

obrotowy 

za bieżący 

rok 

obrotowy 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wyroby gotowe, w tym głównie grupy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Usługi, w tym głównie grupy:  1 075 548,30 974 187,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - usługi promocyjno-reklamowe 226 055,98 381 279,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - usługi związane z działalnością sportową 849 492,32 592 907,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Towary, w tym według rodzaju działalności: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  1 075 548,30 974 187,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2.    Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby nie wystąpiły oraz o kosztach rodzajowych: 

Wyszczególnienie Poprzedni rok obrotowy Bieżący rok obrotowy 

1 2 3 

1. Amortyzacja 141 266,33 22 117,99 

2 Zużycie materiałów i energii 400 454,67 109 986,14 

3. Usługi obce 1 548 492,07 1 265 981,90 

4. Podatki i opłaty  0,00 0,00 

5. Wynagrodzenia 708 817,40 380 952,61 

6. Ubezpieczenia i inne świadczenia w tym: - emerytury 89 880,59 53 230,04 

7. Pozostałe koszty rodzajowe 158 187,11 101 915,32 

8. Razem  3 047 098,17 1 934 184,00 

9. Koszt wytworzenia produkcji na własne potrzeby  0,00 0,00 

 

 

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe – nie wystąpiły. 

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów – nie wystąpiły. 

4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do 

zaniechania w roku następnym – nie wystąpiły. 

5. Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby – nie wystąpiły. 

6. Odsetki i różnice kursowe powiększające cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów– nie wystąpiły.  

7. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe –  183 946,97 zł. 

8. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie w roku obrotowym.- nie 

wystąpił 
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3. Prezentacja struktury rzeczowej przychodów i kosztów w roku bieżącym 

 

struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży:  

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Przychody ze sprzedaży licencji i opłaty członkowskie określone statutem, w tym: 373 852,11 

 a/ składki członkowskie  13 400,00 

 b/ licencje zawodnicze i trenerskie, sędziowskie w tym: 359 970,00 

 - licencje zawodnicze roczne   10 zł 3 200,00 

 - licencje zawodnicze roczne 100 zł  193 200,00 

 - licencje zawodnicze roczne 50 zł niepełnosprawni  50,00 

 - licencje zawodnicze jednorazowe 20 zł  154 070,00 

 - licencje trenerskie 100 zł  4 700,00 

 - licencje sędziowskie 60 zł  3 180,00 

 - licencje zawodnicze plastikowe 30 zł 690,00 

 - licencje sędziowskie plastikowe 80 zł 880,00 

 c) pozostałe opłaty, w tym: 482,11 

 - zaświadczenie 30 zł 24,39 

 - zaświadczenie 20 zł 146,34 

 - zaświadczenie 10 zł 211,38 

 - opłata -wniosek protest 100,00 

2. Organizacja imprez sportowych, w tym: 200 000,00 

 a/organizacja zawodów Elemental Tri Series 200 000,00 

3. Świadczenia promocyjno- reklamowe w celach statutowych, w tym: 381 279,44 

 a/Spółka skarbu państwa 200 000,00 

 b/ Elemental Catalyst Recycling Sp. z o. o. 14 427,16 

 c/ Elemental Holding S.A.. 150 000,00 

 d/ Rehasport Clinic Sp. zoo 3 750,00 

 e) FX Sport Sp. z o .o. 4 928,30 

 f/ M&M Sport Sp. z o.o. 8 173,98 

4. Pozostałe wpłaty adresatów zadania (zwroty poniesionych kosztów statutowych), w tym: 19 055,61 

 a/organizacja szkolenia sportowego  15 641,01 

b/organizacja szkolenia dla sędziów-kurs i egzamin 3 414,60 

Przychody netto ze sprzedaży produktów razem 974 187,16 
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struktura rzeczowa kosztów działalności operacyjnej:   

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Amortyzacja, w tym: 22 117,99 

 a/  środki trwałe, w tym 13 722,23 

 -środki transportu ( sprzęt sportowy- rowery) 11 815,73 

 -sprzęt biurowy 1 906,50 

 b/  wartości niematerialne i prawne w tym: 8 395,76 

 -program operacyjny do obsługi systemu licencyjnego  8 395,76 

2. Zużycie materiałów i energii, w tym: 109 986,14 

a) aktualizacja programów 1 045,50 

 b/zakup sprzętu sportowego i specjalistycznego oraz ubiorów sportowych 50 187,30 

 c/materiały biurowe 17 773,08 

 d/artykuły spożywcze 1 848,43 

e) nagrody finansowe kluby 20 212,00 

 f/zużycie paliwa 607,09 

 g/nagrody ,medale ,puchary 12 925,00 

 h/artykuły gospodarcze 0,00 

 i/ zużycie energii elektrycznej, media 5 387,74 

3. Usługi obce, w tym : 1 265 981,90 

 a/  usługi trenerskie, sędziowskie itp. 299 372,57 

 b/ usługi bankowe 4 916,60 

 c/ usługi transportowe 57 753,38 

 d/ usługi telekomunikacyjne 4 084,58 

 e/ usługi medyczne / psycholodzy ,terapeuci itp./ 40 102,70 

 f/ usługi poligraficzne/ nadruki grawerowanie/ 1 555,48 

 g/ usługi ubezpieczeniowe / ubezp. zawodników i trenerów/ 21 961,24 

 h/ usługi najmu /czynsz/ 23 596,28 

 i/ usługi zakwaterowania i wyżywienia  147 520,48 

 j/ usługi najmu obiektów i urządzeń sportowych 89 381,10 

 k/ usługi prowizyjne za pośrednictwo 0,00 

 l/ usługi serwisowe 24 819,06 

 ł/ usługi promocji i reklamy 58 733,26 

 m/ usługi prawnicze 4 490,00 

 n/ usługi pośrednictwa finansowego 4 837,88 

 o/ usługi pocztowe, przesyłki kurierskie 129 446,50 

 p/ usługi zarządzanie i obsługa 27 681,76 

 r/ usługi informatyczne 8 087,00 

 s/ usługi techniczne 12 077,01 

 t/ usługi związane z obsługą systemu licencyjnego 51 184,40 

u) usługi związane z wydaniem decyzji urzędowej 10,00 

w) usługi- opłaty startowe 8 130,40 

 z/ usługi parkingowe 110,00 

 z/a/ usługi związane z odbiorem i niszczeniem dokumentów 159,90 

 z/b/ usługi związane z zakwaterowaniem /opłaty klimatyczne, miejscowe 991,99 

z/c/ opłaty za nadbagaż 1 503,30 

 z/d/ usługi biegłych rewidentów 12 197,50 

 z/e/ usługi tłumaczenia 50,00 

 z/f/  usługi abonenckie 21 676,12 

 z/g/ usługi - vat niest. koszt. uzysk. przychod. 221,41 

 z/h/ usługi związane z organizacją imprez sportowych 209 130,00 

 z/i/ usługi związane ze szkoleniem BHP 200,00 
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3. Wynagrodzenia, w tym: 384 213,41 

  -wynagrodzenia bezosobowe / umowy zlecenia/ 137 655,26 

  -wynagrodzenia osobowe/umowy o pracę/ 227 106,15 

 - nagrody za zajęte miejsce -zawodnicy 6 100,00 

 - wolontariat 13 352,00 

4. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 49 969,24 

 - emerytalne 0,00 

5. Pozostałe koszty rodzajowe, w tym: 101 915,32 

 - koszty delegacji krajowych przejazdy 29 491,79 

 - koszty delegacji zagranicznych /diety/ 55 892,97 

 - koszty delegacji zagranicznych /przejazdy/ 2 574,27 

 -opłaty startowe 6 811,36 

 - koszty delegacji zagranicznych ryczałty za nocleg 2 735,87 

 - składki do organizacji międzynarodowych 4 409,06 

Koszty działalności operacyjnej razem 1 934 184,00 

 

 

 

struktura rzeczowa pozostałych przychodów operacyjnych:  

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych niefinansowych  0,00 

2. Dotacje celowe MSiT, w tym: 1 699 626,86 

 a/FRKF- KN szkolenie centralne UM/2020/0050/0061/SUBC/DSW 509 477,68 

c/ FRKF-KN szkolenie w paratriathlonie UM/2020/0024/0061/SUBC/DSW 93 150,00 

d/ FRKF-KN MP Bałystok niepełnosprawni UM/2020/0104/0061/SUBC/DS.-SN/2/MSa 30 000,00 

e/ FRKF-program Tri-Pop UM/0220/0152/0061/SUBB/DS.-SWD/12/AM 100 000,00 

g/ FRKF-KN szkolenie MWP UM/2020/0284/0061/SUBB/DSW 169 356,00 

H/ FRKF - TNO UM/2020/0143/0061/SUB/DSW 17 500,00 

g/ BP- Grand Prix w aquathlonie pościgowym  UM/2020/0558/0027/Udot/DS./01/KK 50 000,00 

h/ BP-KN-szkolenie olimpijskie UM/2020/0099/0027/UDOT/62/DSW 875 264,00 

I/ BP-KN-szkolenie nieolimpijskie UM/2020/0303/0027/UDOT/62/DSW 20 000,00 

I/ BP-KN-szkolenie w paratriathlonie UM/2020/0032/0027/UDOT/62/DSW 14 835,00 

KOREKTA PRZYCHODÓW Z DOTACJI O ZAKUPIONE ŚRODKI TRWAŁE Z DOTACJI 

ROZLICZANE W CIĘŻAR  PRZYCHODÓW PRZYSZŁYCH OKRESÓW -179 955,82 

3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 

4. Inne przychody operacyjne, w tym: 438 134,46 

 a/amortyzacja środków trwałych zakupionych z dotacji 11 815,73 

b/ przeszacowanie rezerw na zobowiązania 126,72 

 b/ wolontariat 13 352,00 

 c/ drobne różnice i zaokrąglenia sum podatkowych 15,53 

 c/darowizny 412 824,48 

Pozostałe przychody operacyjne  razem 2 137 761,32 
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struktura rzeczowa pozostałych kosztów operacyjnych  

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Strata z tytułu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 

2.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 

3. Inne koszty operacyjne, w tym: 55,14 

 a/koszty manipulacyjne 42,00 

 b/ drobne różnice zaokrąglenia sum podatkowych 13,14 

Pozostałe koszty operacyjne razem 55,14 

 

 

 

 

 

 

struktura rzeczowa przychodów finansowych:  

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 

a/ od jednostek powiązanych, w tym 0,00 

 -w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 

 b/ od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 

 -w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 

2. Odsetki, w tym: 0,00 

 a/od jednostek powiązanych 0,00 

 b/od pozostałych jednostek, w tym 0,00 

 -zwrot nadpłaconych odsetek 0,00 

 -kapitalizacja odsetek bankowych 0,00 

3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 

  - w jednostkach powiązanych 0,00 

4. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 

5. Inne, w tym: 0,00 

 -dodatnie różnice kursowe 370,02 

 -przeniesienie dodatnich różnic kursowych do ujemnych  -370,02 

Przychody finansowe razem 0,00 
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struktura rzeczowa kosztów finansowych:  

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Odsetki, w tym: 28 380,68 

a/ dla jednostek powiązanych 0,00 

a/ dla jednostek pozostałych, w tym: 0,00 

 - odsetki bankowe 8,96 

 - zapłacone odsetki od pożyczek  20 484,96 

 - odsetki od niezapłaconych należności  227,79 

 - odsetki do BP 253,00 

 - naliczone odsetki od pożyczek  -4 010,25 

 - naliczone odsetki od niezapłaconych zobowiązań 11 416,22 

2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 

 a/w jednostkach powiązanych 0,00 

3. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 

5. Inne, w tym: 7 468,48 

 - aktualizacja wartości udziałów 0,00 

 -ujemne różnice kursowe 7 838,50 

 - przeniesione dodatnie różnice kursowe  -370,02 

Koszty  finansowe razem 35 849,16 

 

 

 

 

 

 

 

DZIAŁ III 

OBJAŚNIENIE STRUKTURY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH PRZYJĘTYCH DO RACHUNKU 

PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

Rodzaj środków pieniężnych Rok poprzedni Rok bieżący 

Zamiana stanu 

środków 

pieniężnych  

Środki 

pieniężne na 

koniec okresu 

o ograniczonej 

możliwości 

dysponowania 

1 2 3 4 5 

Środki pieniężne w kasie 131,44 104,99 -26,45 0,00 

Środki pieniężne na rachunku bankowym 2,60 201 959,57 201 956,97 0,00 

Inne środki pieniężne, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty 134,04 202 064,56 201 983,42 0,00 

 

Stowarzyszenie nie spełnia kryteriów ilościowych dotyczących obowiązku sporządzania rachunku przepływów 

pieniężnych.  
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DZIAŁ IV 

INFORMACJE RÓŻNE 

1. Charakter i cel gospodarczy zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie 

niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki – nie wystąpiły. 

2. Transakcje (wraz z ich kwotami) zawarte przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami 

powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w Ustawie o Rachunkowości – nie ma 

jednostek powiązanych. 

3. Przeciętne zatrudnienie z podziałem na grupy zawodowe – Stowarzyszenie na koniec okresu  objętego 

sprawozdaniem  zatrudniało 2 pracowników umysłowych  . 

4. Wynagrodzenie, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne członkom Zarządu  i członkom Komisji 

Rewizyjnej: - nie wystąpiło  

5. Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających 

i nadzorujących (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminu spłaty – nie 

wystąpiły. 

6. Pożyczki i świadczenie o podobnym charakterze udzielone od osób trzecich , ze wskazaniem warunków 

oprocentowania i terminu spłaty-W 2017 roku została udzielona pożyczka od firmy Reventon Sp z o.o. na 

kwotę 100 000,00 pln z terminem spłaty do 30 listopada 2020 roku W 2018 roku została udzielona 

pożyczka od firmy Graviton S.A. na kwotę 309 952,50 pln – okres spłaty pożyczki do 30 listopada 2020 

roku, która została przejęta przez Reventon Sp z o.o. której wartość wraz z odsetkami wynosi 337 341,73 

pln z terminem płatności do 31 grudnia 2021 roku. Pożyczka od  firmy Reventon Sp. z o.o. na kwotę 

100 000,00 pln z terminem spłaty do 30 czerwca 2020 roku została spłacona po dniu bilansowym. 

7.  Wynagrodzenie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłacone lub należne za rok       

obrotowy : Umowę na badanie rocznego sprawozdania finansowego za 2020 rok podpisano z firmą Mok Audyt Michał 

Okoniewski z siedzibą w Warszawie 02-792 ul. Franciszka Marii Lanciego 14 lok 104,                                                                        

z wynagrodzeniem netto  8 200 zł.  

 

DZIAŁ V 

INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH 

1. Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu roku obrotowego – nie wystąpiły. 

2. Znaczące zdarzenia, jakie wystąpiły po dniu bilansowym–  

Stowarzyszenie podpisało umowy z Ministerstwem Sportu i Turystyki na dotację przeznaczone na kontynuowania 

działalności w 2020 roku statutowej w tym: 

Umowa Nr 2021/0019/0027/Udot/62/DSW na kwotę 500 000,00 pln 

Umowa Nr 2021/0076/UDOT/0027/62/DSW na kwotę 11 385,00 pln 

Umowa Nr 2021/0032/0061/SUBB/DSW na kwotę 430 000,00 pln 

Umowa Nr 2021/0053/0061/SUBC/DSW na kwotę 120 000,00 pln 

Umowa Nr 2021/0201/0061/SUBC/DSW  na kwotę 25 000,00 pln 

Została spłacona   Pożyczka od  firmy Reventon Sp. z o.o. na kwotę 100 000,00 pln z terminem spłaty do 30 

czerwca 2020 roku. 

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz 

zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację 
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majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku 

finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym – zmiany zasad (polityki) rachunkowości nie wystąpiły w 

okresie objętym sprawozdaniem. 

4.  Dane sprawozdania finansowego są porównywalne z danymi za rok poprzedni.  

 

 

DZIAŁ VI 

INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH I DLA CELÓW KONSOLIDACJI 

1. Wspólne przedsięwzięcia, które nie podlegają konsolidacji – nie wystąpiły. 

2. Transakcje z jednostkami powiązanymi: - nie wystąpiły 

3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20 % udziałów w kapitale lub ogólnej 

liczbie głosów w organie stanowiącym spółki za ostatni rok obrotowy – jednostka posiada 100% udziałów w 

Team Poland Sp. z o.o. . 

4. Sprawozdanie finansowe roczne jednostki nie podlega konsolidacji. 

5. Informacje o grupie kapitałowej, w której jednostka działa, nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej 

skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi 

spółka jako jednostka zależna: - nie wystąpiły 
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O P I S Stan na 31-12-2020 Stan na 31-12-2019

ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM BRUTTO

Kod sprawozdania: Kod systemowy:
Wersja schematu:Wariant sprawozdania:

SprFinJednostkaInnaWZlotych
1

SFJINZ (1)
1-2

Data sporządzenia: 30-06-2021

     1 141 860,13      - 389 523,62A. Zysk (strata) brutto
       261 355,82      2 602 796,40B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy

zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów
podatkowych), w tym:

       261 355,82      2 602 796,40- z innych źródeł przychodów
        81 400,00              0,00Nieodpłatne użyczenie samochodu na cele statutowe art.17 ust.1

pkt.4
       179 955,82              0,00Przychody z dotacji na zakup środków trwałych art.17 ust.1 pkt.47

             0,00      1 063 548,30dochody wolne od podatku przeznaczone na cele statutowe art.17
ust.1 pkt.4

             0,00         12 000,00składki członkowskie art.17 ust.1 pkt.40
             0,00      1 527 248,10dotacje celowe art.17 ust.1 pkt.47
             0,00              0,00C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:

             0,00              0,00D. Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w
księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

     1 173 894,37      1 633 962,86E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice
pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą
dla celów podatkowych), w tym:

     1 173 894,37      1 633 962,86- z innych źródeł przychodów
            92,85          4 259,1725% wydatków z tytułu używania samochodu art.16 ust.1 pkt.51

        11 416,22         21 081,60naliczone odsetki od pożyczek art.16 ust.1 pkt.51
             0,00             85,00odsetki za zwłokę z tytułu nieterminowych wpłat należności

budżetowych art.16 ust.1 pkt.21
             0,00            254,55odpisy aktualizujące należności art.16 ust.1 pkt.26

        11 815,73         81 034,84odpisy amortyzacyjne od ŚT I WNiP sfinansowanych z dotacji art.16
ust.1 pkt.48

     1 150 569,57      1 527 248,10wydatki sfinansowane z przychodów z dotacji art.16 ust.1 pkt.58
             0,00              0,00F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym

roku, w tym:
             0,00              0,00G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym

ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:
             0,00              0,00H. Strata z lat ubiegłych, w tym:
             0,00              0,00I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

     2 577 110,32             85,00J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym
             0,00             16,00K. Podatek dochodowy

Podpisy osób zatwierdzających sprawozdanie:
BRAK PODPISÓW

wygenerowano : 30-06-2021 16:44, strona : 1 z 1



  

   

  

 
ul. Złota 9/9, 00-019 Warszawa 

+48 22 827-92-91, +48 22 827-92-92 • fax                                                                                                             

biuro@triathlon.pl, www.triathlon.pl                                                                                                                                                     

 
KRS: 0000237798 •  NIP: 5252072728 •  REGON: 006216356 •  BANK: PKO BP 88 1020 1097 0000 7002 0190 5330 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności  

Polskiego Związku Triathlonu za rok 2020 
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Wstęp 

 

Sprawozdawcze Walne Zgromadzenie Delegatów zostało zwołane zgodnie z §18 ust. 2 Statutu 

Polskiego Związku Triathlonu z dn. 23 sierpnia 2014 r. oraz na podstawie art. 9 pkt. 7 Ustawy 

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2015r. poz. 1321), (Dz. U. z 2016r. poz. 176 tekst 

jednolity) na dzień 18 stycznia 2021 roku w Warszawie w celu rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania z działalności PZTri oraz sprawozdania finansowego za rok 2019 ocenionego 

przez biegłego rewidenta.  

 

Podstawowym źródłem finansowania działalności Związku w 2020 roku były środki:  

 

• 1 879 582,68  pochodzące z dotacji celowych z Ministerstwa  

• 200 000,00  środki pozyskane z usług sponsorskich przeznaczone na organizację imprez 

sportowych w zakresie działalności statutowej 

• 381 279,44  środki finansowe z tytułu świadczenia usług promocyjno- reklamowych 

wspierające zakres działalności PZTri 

• 373 852,11  przychody z działalności statutowej obejmujące wpływy z licencji 

zawodniczych, trenerskich, sędziowskich oraz składki członkowskie uiszczane przez 

kluby i okręgi przeznaczone na cele statutowe 

•  19 055,61 środki finansowe pozyskane od adresatów zadań statutowych 

• 412 824,48 darowizny w całości przeznaczone na cele statutowe 
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Sprawy organizacyjne Związku 

1. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność jednostki, jakie nastąpiły w roku 

obrotowym, a także po jego zakończeniu do dnia zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego. 

 

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego skład Zarządu przedstawiał się następująco: 

 

1. Paweł Jarski – Prezes Zarządu 

2. Krzysztof Spyra – Wiceprezes Zarządu  

3. Zbigniew Łasica – Wiceprezes Zarządu 

4. Paweł Młynarczyk – Wiceprezes Zarządu  

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył 4 posiedzenia. Zarząd podejmował również uchwały 

za pośrednictwem poczty elektronicznej, łącznie podjął 132 uchwały.  

 

Rejestr uchwał Zarządu Polskiego Związku Triathlonu 

 

 

L.p. NUMER UCHWAŁY DOTYCZĄCA 

1 Uchwała nr 1 Dot. przyznania licencji dla zawodnika niezrzeszonego 

2 Uchwała nr 2 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020  

3 Uchwała nr 3 Dot. Powołania zawodnika Natalia Zych do Kadry 

Narodowej w kat. Junior 

4 Uchwała nr 4 Dot. planu szkolenia Kadr Młodzieżowych  

5 Uchwała nr 5 Dot. przyznania licencji klubowej na rok 2020 

6 

Uchwała nr 6 

Dot. programu przygotowań do Igrzysk Paraolimpijskich 

Tokio 2020, Mistrzostw Świata i Europy oraz Pucharu 

Świata 2020 w Paratriathlonie 

7 

Uchwała nr 7 

Dot. powołania zawodnika Jakuba Juskowiaka do Kadry 

Narodowej w kat. Junior 

8 

Uchwała nr 8 

Dot. przyjęcia kryteriów kwalifikacji na imprezy 

mistrzowski w 2020 roku w kat. Senior 

9 
Uchwała nr 9 

Dot. przyznania licencji klubowej na rok 2020 r. 

10 Uchwała nr 10 Dot. Grand Prix w Aquathlonie pościgowym na 2020 rok 

11 

Uchwała nr 11 

Dot. Pozbawienia licencji sędziego PZTri Jacka Hazego i 

Sławomira Libudzica 

http://www.triathlon.pl/
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12 

Uchwała nr 12 

Dot. regulaminu Grand Prix w Aquathlonie pościgowym 

na 2020 rok 

13 
Uchwała nr 13 

Dot. zmian w Zarządzie Team Poland Sp. Z o.o  

14 Uchwała nr 14 Dot. upoważnienia do reprezentowania 

15 

Uchwała nr 15 
Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

16 Uchwała nr 16 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

17 

Uchwała nr 17 

Dot. Zmiany barw klubowych zawodnika Igora 

Siódmiaka 

18 Uchwała nr 18 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

19 Uchwała nr 19 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

20 Uchwała nr 20 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020  

21 

Uchwała nr 21 

Dot. Mistrzostw Polski w Aquathlonie dla dzieci w wieku 

12 – 13lat 

22 

Uchwała nr 22 

Dot. Klubowych Mistrzostw Polski sztafet MIX w 

Triathlonie 

23 

Uchwała nr 23 

Dot. Zmiany barw klubowych zawodniczki Roksany 

Słupek 

24 

Uchwała nr 24 

Dot. Regulaminu Pucharu Polski w Triathlonie w 2020 

roku 

25 Uchwała nr 25 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

26 

Uchwała nr 26 

Dot. Przyjęcia klubów w poczet członków i przyznania 

licencji na 2020 rok 

27 Uchwała nr 27 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

28 Uchwała nr 28 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020  

29 Uchwała nr 29 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

31 Uchwała nr 31 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

32 

Uchwała nr 32 

Dot. Wysokości opłat licencyjnych od 1 kwietnia 2020 

roku 

33 

Uchwała nr 33 

Dot. Kryteriów kwalifikacyjnych na Imprezy 

Mistrzowskie w 2020 roku w kategorii Elita 

34 Uchwała nr 34 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

35 Uchwała nr 35 Dot. Przeprowadzenia kursu na sędziego triathlonu 

36 

Uchwała nr 36 

Dot. Powołania zawodników do Kadry w sportach 

nieolimpijskich na 2020 rok 

37 

Uchwała nr 37 

Dot. Listy zawodów przewidzianych dla powołanych 

zawodników Kadry w sportach nieolimpijskich w 2020 

roku 

38 Uchwała nr 38 Dot. Programu Tri Pop w 2020 roku 

39 

Uchwała nr 39 

Dot. Kryteriów powołania zawodników do Kadry 

Nieolimpijskiej  na 2020 rok  

40 Uchwała nr 40 Dot. Przepisów Polskiego Związku Triathlonu 

41 Uchwała nr 41 Dot. Konkursu na Dyrektora Sportowego  

http://www.triathlon.pl/
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43 

Uchwała nr 43 

Dot. Przyjęcia klubu w poczet członków i przyznania 

licencji na 2020 rok  

44 Uchwała nr 44 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

45 Uchwała nr 45 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

46 

Uchwała nr 46 

Dot. Przyjęcia klub w poczet członków i przyznania 

licencji na 2020 rok 

 

47 Uchwała nr 47 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020  

 

48 Uchwała nr 48 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020  

 

49 Uchwała nr 49 Dot. Rocznego planu szkolenia w 2020 roku 

 

50 Uchwała nr 50 

Dot. Dyrektora Sportowego Polskiego Związku 

Triathlonu 

 

51 Uchwała nr 51 

Dot. Powołania Komisji Konkursowej dot. programu Tri 

Pop 

52 

Uchwała nr 52 

Dot. Rozstrzygnięcia konkursu na dofinansowanie 

prowadzenia szkółek triathlonowych 

 

53 Uchwała nr 53 

Dot. Wykluczenia członków zwyczajnych Polskiego 

Związku Triathlonu  

54 Uchwała nr 54 Dot. Strategii rozwoju triathlonu do 2021 roku 

 

55 

Uchwała nr 55 

Dot. Wprowadzenia opłat manipulacyjnych za 

wystawianie zaświadczeń przez Polski Związek 

Triathlonu  

56 Uchwała nr 56 Dot. Strojów sportowych Reprezentacji Polski  

57 

Uchwała nr 57 

Dot. Kryteriów kwalifikacyjnych na Imprezy 

Mistrzowskie w 2020 roku w kategorii Elita/U23 

58 

Uchwała nr 58 

Dot. Kryteriów kwalifikacyjnych na Imprezy 

Mistrzowskie w 2020 roku w kategorii Junior/Junior 

Młodszy  - Youth/Młodzik 

59 

Uchwała nr 59 

Dot. Wyłonienia organizatora Mistrzostw Polski w 

Triathlonie w 2020 roku 

60 

Uchwała nr 60 

Dot. Karty Praw i Obowiązków członka Kadry 

Narodowej Age Group Polskiego Związku Triathlonu  

61 

Uchwała nr 61 

Dot. Kryteriów kwalifikacyjnych na Mistrzostwa Europy 

Age Group w Tartu w 2020 roku 

 

62 

Uchwała nr 62 

Dot. Wypłaty nagrody YMCA Kraków na rzecz 

Sportwise za klasyfikację klubową Pucharu Polski w 

triathlonie za 2018 rok 

 

64 Uchwała nr 64 

Dot. Powołania zawodników do Kadry w sportach 

nieolimpijskich na 2020 rok 

 

65 

Uchwała nr 65 

Dot. Kryteriów kwalifikacyjnych na Mistrzostwa Europy 

w Triathlonie w sportach nieolimpijskich na dystansie 

średnim dla kategorii Elita w 2020 roku 

66 Uchwała nr 66 Dot. Przyjęcia klubu w poczet członków i przyznania 

http://www.triathlon.pl/
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licencji na 2020 rok 

67 

Uchwała nr 67 

Dot. Przyjęcia klubu w poczet członków i przyznania 

licencji na 2020 rok – Pentathlon Szczecinek 

68 

Uchwała nr 68 

Dot. Przyjęcia klubu w poczet członków i przyznania 

licencji na 2020 rok 

69 Uchwała nr 69 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

70 

Uchwała nr 70 

Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 – KS GVT 

Świebodzice 

71 

Uchwała nr 71 

Dot. Przyjęcia klubu w poczet członków i przyznania 

licencji na 2020 rok – GLKS Świdnica 

 

72 Uchwała nr 72 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020  

73 Uchwała nr 73 Dot. Licencji dla zawodników niezrzeszonych 

74 Uchwała nr 74 Dot. Licencji dla zawodników niezrzeszonych 

75 Uchwała nr 75 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych 

77 

Uchwała nr 77 

Dot. Zmiany barw klubowych zawodniczek: Pauliny 

Bohater i Aleksandry Jędrzejewskiej 

78 Uchwała nr 78 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2020 

79 

Uchwała nr 79 

Dot. Kwalifikacji na Turniej Nadziei Olimpijskich w 

Białymstoku w kategorii Junior/Junior Młodszy/Młodzik 

80 

Uchwała nr 80 

Dot. Powołania dodatkowych zawodników do Kadry 

Narodowej  

81 

Uchwała nr 81 

Dot. Powołania zawodników do Kadry Narodowej Age 

Group na rok 2020 

 

82 Uchwała nr 82 

Dot. Zmiany aktu założycielskiego spółki Team Poland 

Sp. z o.o. 

83 

Uchwała nr 83 

Dot. Konkursu na Dyrektora Biura Polskiego Związku 

Triathlonu 

 

84 Uchwała nr 84 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych 

 

85 Uchwała nr 85 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych 

86 Uchwała nr 86 Dot. przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych 

87 Uchwała nr 87 Dot. Posiedzenia komisji konkursowej 

88 

Uchwała nr 88 

Dot. Kryteriów kwalifikacyjnych na Mistrzostwa Świata 

Sztafet Mieszanych w 2020 roku w kategorii Elita 

89 Uchwała nr 89 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych  

 

90 Uchwała nr 90 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych 

92 Uchwała nr 92 Dot. Ustalenia listy członków zwyczajnych PZTri 

93 Uchwała nr 93 Dot. Mistrzostw Polski na dystansie średnim 2020 

94 

Uchwała nr 94 

Dot. Wyznaczania sędziów na zawody MP na dystansie 

średnim Płock 20.09.2020 

 

95 Uchwała nr 95 Dot. Grand Prix w Aquathlonie pościgowym na 2020 rok 
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96 

Uchwała nr 96 

Dot. Zmian w regulaminie zmiany barw klubowych 

Polskiego Związku Triathlonu  

97 Uchwała nr 97 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych 

98 

Uchwała nr 98 

Dot. Opłat za organizację zawodów Mistrzowskich, 

Pucharów Polski oraz innych zawodów organizowanych 

pod auspicjami Polskiego Związku Triathlonu 

99 
Uchwała nr 99 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych 

100 

Uchwała nr 100 

Dot. Kryteriów powołania zawodników do KN juniora 

młodszego i młodzika w drugiej połowie 2020 roku - 

aktualizacja 

101 

Uchwała nr 101 

Dot. Powołania dodatkowych zawodników do Kadry 

Narodowej 

102 

Uchwała nr 102 

Dot. Regulaminu powoływania zawodników do Kadry 

Narodowej 

103 Uchwała nr 103 Dot. Przyznania licencji dla zawodniczki niezrzeszonej 

104 

Uchwała nr 104 

Dot. Przyjęcia w poczet członków i przyznania licencji na 

2020 rok 

105 

Uchwała nr 105 

Dot. Przyjęcia w poczet członków Klubu Sportowego 

,,Grafit Triathlon’’ 

106 Uchwała nr 106 Dot. Przyznania licencji dla zawodniczki niezrzeszonej 

107 

Uchwała nr 107 

Dot. Kryteriów powołania zawodników do KN  juniora 

młodszego i młodzika w drugiej połowie 2020 roku 

108 Uchwała nr 108 Dot. Przyznania nagród za PP 2019 

109 

Uchwała nr 109 

Dot. Ustalenia listy członków zwyczajnych Polskiego 

Związku Triathlonu  

110 

Uchwała nr 110 

Dot. Terminu, miejsca i sposobu odbycia Walnego 

Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów Polskiego 

Związku Triathlonu  

111 

Uchwała nr 111 

Dot. Trenerów koordynatorów kadr wojewódzkich w 

triathlonie w 2021 roku w szkoleniu w Wojewódzkich 

Interdyscyplinarnych Stowarzyszeniach Sportowych  

112 

Uchwała nr 112 

Dot. Ogłoszenia konkursu na organizację Mistrzostw 

Polski, Pucharu Polski, Grand Prix Polski w 2021roku 

113 Uchwała nr 113 Dot. Powołania zawodników do Kadry Narodowej 

114 

Uchwała nr 114 

Dot. Wysokości opłat licencyjnych od 1 stycznia 2021 

roku 

115 Uchwała nr 115 Dot. Wysokości składek członkowskich w 2021 roku 

116 

Uchwała nr 116 

Dot. Odwołania terminu i miejsca Walnego 

Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów Polskiego 

Związku Triathlonu  

117 

Uchwała nr 117 

Dot. Terminu, miejsca i sposobu odbycia Walnego 

Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów Polskiego 

Związku Triathlonu  

118 Uchwała nr 118 Dot. Kryteriów powołania zawodników do KN juniora, 
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juniora młodszego i młodzika na pierwszą połowę 2021 

roku 

119 

Uchwała nr 119 

Dot. Kryteriów powołania zawodników do KN 

młodzieżowca i elity na pierwsza połowę 2021 roku 

120 

Uchwała nr 120 

Dot. Kryteriów kwalifikacyjnych na imprezy 

mistrzowskie zawodników kat. Młodzik, junior młodszy i 

junior w 2021 roku. 

121 

Uchwała nr 121 

Dot. Kryteriów kwalifikacyjnych na imprezy 

mistrzowskie zawodników  kat. Młodzieżowiec  w 2021 

roku 

122 

Uchwała nr 122 

Dot. Kryteriów kwalifikacyjnych na imprezy 

mistrzowskie zawodników kat. Elita w 2021 roku 

123 

Uchwała nr 123 

Dot. Powołania zawodników do Kadry Narodowej 

młodzika, juniora młodszego, juniora, młodzieżowca, 

seniora na pierwsza połowę 2021 roku. 

124 Uchwała nr 124 Dot. Powołania zawodników do Kadry Narodowej 

125 Uchwała nr 125  Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych 

126 Uchwała nr 126 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych 

127 Uchwała nr 127 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych  

128 Uchwała nr 128 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2021  

129 Uchwała nr 129 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych 

130 Uchwała nr 130 Dot. Przyznania licencji klubowej na rok 2021  

131 Uchwała nr 131 Dot. Przyznania licencji dla zawodników niezrzeszonych  

132 

Uchwała nr 132 

Dot. Przyjęcia w poczet członków Fundacji Czas na 

Bydgoszcz   

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 

1. Jerzy Muszyński - Przewodniczący 

2. Sylwester Borkowski – Członek 

3. Grzegorz Pietrzak – Członek 
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Plany na przyszłość 

 

1. Przewidywany rozwój jednostki  

 

W roku 2021 Zarząd planuje realizację następujących projektów: 

 

1. Rozmowy z kolejnymi organizatorami imprez triathlonowych, celem rozszerzenia 

systemu licencyjnego  

2. Podpisanie umów sponsorskich na rok 2021 i lata kolejne m.in. z PKN Orlen 

3. Kontynuacja i rozszerzenie działalności projektu Tri Pop 

4. Kontynuacja organizacji cyklu zawodów Grand Prix w Aquathonie i podjęcie 

dodatkowych działań mających na celu dofinansowanie zawodów ze środków 

zewnętrznych (sponsorskich, ministerialnych)  

5. Zapewnienie stabilnego finansowania oraz wsparcia sprzętowego zawodników oraz 

klubów, 

6. Podjęcie rozmów z placówkami medycznymi, celem zapewnienia możliwie szerokiego 

wsparcia medycznego zawodnikom kadry i Team Poland 

7. Rozbudowanie programu Team Poland – rozszerzenie zakresu działalności spółki 

8. Planowane jest również kontynuowanie koordynowanych przez Związek szkoleń 

trenerskich i sędziowskich dzięki czemu poziom wyszkolenia trenerów i sędziów 

współpracujących ze Związkiem będzie systematycznie podnoszony. Budowa we 

współpracy z Instytutem Badań zintegrowanego systemu klasyfikacji trenerskiej.  

 

Zakłada się, że podjęte inicjatywy doprowadzą do profesjonalizacji i promocji triathlonu w 

Polsce, co pozwoli na pozyskanie do dyscypliny większej liczby sportowców, skutkiem czego 

będzie możliwe wyłowienie i wyszkolenie tych najlepszych, którzy będą mogli osiągnąć sukces 

na arenie międzynarodowej.  

  

http://www.triathlon.pl/


  

   

  

 
ul. Złota 9/9, 00-019 Warszawa 

+48 22 827-92-91, +48 22 827-92-92 • fax                                                                                                             

biuro@triathlon.pl, www.triathlon.pl                                                                                                                                                     

 
KRS: 0000237798 •  NIP: 5252072728 •  REGON: 006216356 •  BANK: PKO BP 88 1020 1097 0000 7002 0190 5330 

 
 

 

 

Podjęte działania  

 

2. Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie rozwoju. 

  

Związek pozyskał dofinansowanie z Ministerstwa Sportu na łączną kwotę  

1 879 582,68.  Składały się na to umowy w zakresie:  

 

1. Dofinansowanie zadań związanych ze szkoleniem kadry narodowej seniorów z 

BP na kwotę 875 264,00 zł w podziale na środki BP i wkład własny: 

 

  Zakres zadania 
Środki 

budżetowe 

 Środki 
własne i z 

innych 
źródeł 

Koszt 
całkowity 

Liczba 
działań 

I.  Koszty szkoleniowe 

1. Zgrupowania i konsultacje krajowe 11 084,92 0,00 11 084,92 2 

2. Zgrupowania zagraniczne 28 495,00 0,00 28 495,00 4 

3. Zawody krajowe 7 095,36 900,00 7 995,36 1 

4. Zawody zagraniczne 0,00 0,00 0,00 0 

5. Zawody mistrzowskie (ME i MŚ) 21 590,56 74,17 21 664,73 2 

6. Stypendia sportowe 11 040,00 0,00 11 040,00   

Razem (poz. 1-6) 79 305,84 974,17 80 280,01 9 

II. Koszty wspomagania szkolenia 

7. Doszkalanie kadry szkoleniowej 5 200,57 0,00 5 200,57 1 

8. Suplementy diety, odżywki itp.  4 561,41 0,00 4 561,41 

  
9. 

Zakup i obsługa sprzętu sportowego, 
specjalistycznego 

452 571,41 474,00 453 045,41 

10. Badania diagnostyczne/ monitoring 1 350,00 0,00 1 350,00 1 

11. 
Składki do organizacji 
międzynarodowych 

3 409,06 0,00 3 409,06 

  

12. Osobowy fundusz płac 64 754,67 15 091,60 79 846,27 

13. 
Bezosobowy fundusz płac /poza 
akcjami szkoleniowymi/  

10 406,12 0,00 10 406,12 

14. 
Działalność gospodarcza (kontrakt, 
usługi) 

179 209,76 18 790,30 198 000,06 

15. Ubezpieczenia zawodników i trenerów 0,00 0,00 0,00 

16. 
Inne, wyłącznie związane z bezpośrednią 
realizacją zadań po akceptacji Dyrektora 
DSW 

9 278,16 0,00 9 278,16 
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Razem (poz. 7-16) 730 741,16 34 355,90 765 097,06 2 

Razem (poz. 1-16) 810 047,00 35 330,07 845 377,07 11 

III. Koszty obsługi szkolenia 

17. 
Koszty pośrednie niezbędne do 
obsługi zadania zleconego 

65 217,00 14 775,44 79 992,44 
  

  OGÓŁEM (poz. 1-17) 875 264,00 50 105,51 925 369,51 11 

 

2. dofinansowanie zadań w zakresie sportu osób niepełnosprawnych z FRKF na 

kwotę 93 150,00 zł  w podziale na środki FRKF i wkład własny: 

 

Lp. Zakres zadania 
Środki 
FRKF 

 Środki 
własne i z 

innych 
źródeł 

Koszt 
całkowity 

Liczba 
działań 

I.  Koszty szkoleniowe 

1. Zgrupowania i konsultacje krajowe 4 021,99 0,00 4 021,99 1 

2. Zgrupowania zagraniczne 13 475,69 0,00 13 475,69 1 

3. Zawody krajowe 0,00 0,00 0,00 0 

4. Zawody zagraniczne 21 345,51 0,00 21 345,51 2 

5. Zawody mistrzowskie (IP, MŚ, ME) 0,00 0,00 0,00 0 

6. Stypendia sportowe 0,00 0,00 0,00   

Razem (poz. 1-6) 38 843,19 0,00 38 843,19 4 

II. Koszty wspomagania szkolenia 

7. Doszkalanie kadry szkoleniowej 0,00 0,00 0,00 0 

8. Suplementy diety, odżywki, leki itp.  6,96 0,00 6,96 

  
9. 

Zakup i obsługa sprzętu sportowego, 
specjalistycznego 

5 650,08 0,00 5 650,08 

10. Badania diagnostyczne/ monitoring 0,00 0,00 0,00 0 

11. 
Składki do organizacji 
międzynarodowych 

0,00 0,00 0,00 

  

12. Osobowy fundusz płac 0,00 0,00 0,00 

13. 
Bezosobowy fundusz płac /poza 
akcjami szkoleniowymi/  

38 877,77 0,00 38 877,77 

14. 
Działalność gospodarcza (kontrakt, 
usługi) 

2 500,00 0,00 2 500,00 

15. Ubezpieczenia zwawodników i trenerów 0,00 0,00 0,00 

16. 
Inne, wyłącznie związane z bezpośrednią 
realizacją zadania po akceptacji Dyrektora 
DSW 

0,00 0,00 0,00 

  

Razem (poz. 7-16) 47 034,81 0,00 47 034,81 0 

Razem (poz. 1-16) 85 878,00 0,00 85 878,00 4 
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III. Koszty obsługi szkolenia 

17. 
Koszty pośrednie niezbędne do obsługi 
zadania zleconego 

7 272,00 2 900,00 10 172,00 
  

  OGÓŁEM (poz. 1-17) 93 150,00 2 900,00 96 050,00 4 

 

3. dofinansowanie zadań w zakresie sportu osób niepełnosprawnych z BP na 

kwotę  14 835,00  w podziale na środki BP i wkład własny: 

 

Poz. Zakres zadania 

  

Środki 
budżetowe 

 Środki własne i z 
innych źródeł 

Koszt 
całkowity 

Liczba działań 

I.  Koszty szkoleniowe 

1. Zgrupowania i konsultacje krajowe 0,00 0,00 0,00 0 

2. Zgrupowania zagraniczne         

3. Zawody krajowe         

4. Zawody zagraniczne         

5. Zawody mistrzowskie (ME i MŚ)         

6. Stypendia sportowe 13 800,00 0,00 13 800,00   

Razem (poz. 1-6) 13 800,00 0,00 13 800,00 0 

II. Koszty wspomagania szkolenia 

III. Koszty obsługi szkolenia 

17. 
Koszty pośrednie niezbędne do 
obsługi zadania  

1 035,00 2 757,98 3 792,98 
  

  OGÓŁEM (poz. 1-17) 14 835,00 2 757,98 17 592,98 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.triathlon.pl/


  

   

  

 
ul. Złota 9/9, 00-019 Warszawa 

+48 22 827-92-91, +48 22 827-92-92 • fax                                                                                                             

biuro@triathlon.pl, www.triathlon.pl                                                                                                                                                     

 
KRS: 0000237798 •  NIP: 5252072728 •  REGON: 006216356 •  BANK: PKO BP 88 1020 1097 0000 7002 0190 5330 

 
 

 

4. dofinansowanie szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży-

szkolenie centralne z FRKF na kwotę 509 477,68 zł  

 

Poz. Zakres zadania 

  

Środki 
FRKF 

 Środki 
własne i z 

innych 
źródeł 

Koszt 
całkowity 

Liczba 
działań 

I.  Koszty szkoleniowe 

1. Zgrupowania/konsultacje krajowe 31 817,96 382,50 32 200,46 7 

2. 
Zgrupowania/konsultacje 
zagraniczne 

44 538,84 66,00 44 604,84 4 

3. Zawody krajowe 28 613,57 8 821,67 37 435,24 3 

4. Zawody zagraniczne 31 135,67 1 678,15 32 813,82 4 

5. Zawody mistrzowskie (ME i MŚ) 0,00 0,00 0,00 0 

6. Stypendia sportowe 0,00 0,00 0,00   

Razem (poz. 1-6) 136 106,04 10 948,32 147 054,36 18 

II. Koszty wspomagania szkolenia 

7. 
Doszkalanie trenerów, 
instruktorów, sędziów 

5 556,95 0,00 5 556,95 1 

8. Sprzęt sportowy i specjalistyczny 250 271,21 20,91 250 292,12   

9. Suplementy diety, odżywki itp.. 10 083,48 0,00 10 083,48   

10. Badania diagnostyczne/monitoring 0,00 0,00 0,00 0 

11. 
Składki do organizacji 
międzynarodowych 

0,00 0,00 0,00 

  

12. 
Osobowy fundusz płac wraz z 
pochodnymi 

0,00 11 436,10 11 436,10 

13. 
Bezosobowy fundusz płac wraz z 
pochodnymi  

14 000,00 0,00 14 000,00 

14. 
Działalność gospodarcza 
(związana z realizacją procesu 
szkolenia sportowego) 

52 560,00 0,00 52 560,00 

15. 

Ubezpieczenie sprzętu 
sportowego, 
(zakupionego w ramach realizacji 
zadania) 

0,00 0,00 0,00 

16. 
Ubezpieczenie zawodników i 
trenerów 

0,00 0,00 0,00 

17. 
Inne wyłącznie związane z 
bezpośrednią realizacją zadań** 

0,00 0,00 0,00 

Razem (poz. 7-17) 332 471,64 11 457,01 343 928,65 1 

Razem (poz. 1-17) 468 577,68 22 405,33 490 983,01 19 
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III. Koszty obsługi szkolenia 

18. 
Koszty pośrednie niezbędne do obsługi 
zadania 

40 900,00 12 987,55 53 887,55 
  

  OGÓŁEM (poz. 1-18) 509 477,68 35 392,88 544 870,56 19 

 

5. dofinansowanie szkolenia i współzawodnictwa sportowego zawodników w 

kategorii wiekowej młodzika i juniora młodszego – Mały Wielki Polak na 

kwotę 169 356 zł  

Poz. Zakres zadania 

  

Środki FRKF 

 Środki 
własne 

i z 
innych 
źródeł 

Koszt 
całkowity 

Liczba 
działań 

I.  Koszty szkoleniowe 

1. Zgrupowania/konsultacje krajowe 47 552,76 0,00 47 552,76 2 

2. Zawody zagraniczne 0,00 0,00 0,00 0 

Razem (poz. 1-2) 47 552,76 0,00 47 552,76 2 

II. Koszty wspomagania szkolenia 

3. 
Doszkalanie trenerów, instruktorów, 
sędziów 

0,00 0,00 0,00 0 

4. Suplementy diety, odżywki itp. 5 000,00 0,00 5 000,00   

5. Sprzęt sportowy i specjalistyczny 65 825,84 0,00 65 825,84   

6. Badania diagnostyczne/monitoring 0,00 0,00 0,00 0 

7. 
Osobowy fundusz płac wraz z 
pochodnymi 

0,00 0,00 0,00 

  

8. 
Bezosobowy fundusz płac wraz z 
pochodnymi  

27 581,40 0,00 27 581,40 

9. 
Działalność gospodarcza 
(związana z realizacją procesu szkolenia 
sportowego) 

8 000,00 0,00 8 000,00 

10. 
Ubezpieczenie sprzętu sportowego, 
(zakupionego w ramach realizacji 
zadania) 

0,00 0,00 0,00 

11. Ubezpieczenie zawodników i trenerów 0,00 0,00 0,00 

12. 
Inne wyłącznie związane z bezpośrednią 
realizacją zadań** 

0,00 0,00 0,00 

Razem (poz. 3-12) 106 407,24 0,00 106 407,24 0 

Razem (poz. 1-12) 153 960,00 0,00 153 960,00 2 

III. Koszty obsługi szkolenia 

13. 
Koszty pośrednie niezbędne do obsługi 
zadania 15 396,00 2 000,00 17 396,00   

  OGÓŁEM (poz. 1-13) 169 356,00 2 000,00 171 356,00 2 
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6. dofinansowanie przygotowania kadry narodowej do udziału w MŚ, ME w 

sportach nieolimpijskich na kwotę 20 000 zł  

 

Poz. Zakres zadania 

  

Środki 
budżetowe 

 Środki 
własne i z 

innych 
źródeł 

Koszt 
całkowity 

Liczba 
działań 

I.  Koszty szkoleniowe 

1. Zgrupowania i konsultacje krajowe 0,00 0,00 0,00 0 

2. 
Zgrupowania i konsultacje 
zagraniczne 

0,00 0,00 0,00 0 

3. Zawody krajowe 0,00 0,00 0,00 0 

4. Zawody zagraniczne 0,00 0,00 0,00 0 

5. Zawody mistrzowskie (ME i MŚ) 0,00 0,00 0,00 0 

6. Stypendia sportowe 0,00 0,00 0,00   

Razem (poz. 1-6) 0,00 0,00 0,00 0 

II. Koszty wspomagania szkolenia 

7. Doszkalanie kadry szkoleniowej 0,00 0,00 0,00 0 

8. Suplementy diety, odżywki  563,20 0,00 563,20 

  
9. 

Zakup i obsługa sprzętu 
sportowego, specjalistycznego 

16 836,80 0,00 16 836,80 

10. Badania diagnostyczne/ monitoring 0,00 0,00 0,00 0 

11. 
Składki do organizacji 
międzynarodowych 

0,00 0,00 0,00 

  

12. 
Działalność gospodarcza (kontrakt, 
usługi) 

0,00 0,00 0,00 

13. Ubezpieczenia zawodników 0,00 0,00 0,00 

14. Inne, po akceptacji MSiT 0,00 0,00 0,00 

Razem (poz. 7-14) 17 400,00 0,00 17 400,00 0 

Razem (poz. 1-14) 17 400,00 0,00 17 400,00 0 

III. Koszty obsługi szkolenia 

15. 
Koszty pośrednie niezbędne do 
obsługi zadania  

2 600,00 1 200,00 3 800,00 

  

  OGÓŁEM (poz. 1-15) 20 000,00 1 200,00 21 200,00 0 
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7. dofinansowanie zadania Sport Wszystkich Dzieci –Tri-Pop z FRKF na kwotę    

100 000 zł  

 

 
l.p. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

OGÓŁEM 

 

ZE ŚRODKÓW Ministerstwa 
Sportu  

WYKONANIE PLAN WYKONANIE 

I 
CZĘŚĆ RZECZOWA Dane 
1. Liczba uczestników ogółem/liczba egzemplarzy: 195/17 194/17 194/17 

a) liczba bezpośrednich uczestników zadania/liczba egzemplarzy 180/17 180/17 180/17 

b) liczba osób obsługujących zadanie 15 14 14 
2. Termin realizacji zadania zleconego 01.03-30.06-02.09-21.12.2020 

3. Miejsce realizacji zadania zleconego Kielce, Gryfino, Gniezno, Zabierzów, 

Poznań, Koło, Olsztyn, Kraków, Rzeszów, 

Szczecinek, Poznań, Lusowo 
II CZĘŚĆ FINANSOWA  Koszty w zł 

Koszty bezpośrednie ogółem /suma kwot z pozycji 1-6/: 107 194,00 90 910,00 90 910,00 
1. Zużycie materiałów ogółem 10 054,00 10 054,00 10 054,00 

a) dyplomy, medale, puchary 0,00 0,00 0,00 
b) zakup i dystrybucja sprzętu sportowego /ilość kompletów 11 / 10 054,00 10 054,00 10 054,00 

2. Usługi obce ogółem 45 300,01 34 776,00 34 776,01 

a) transport uczestników, urządzeń i sprzętu 0,01 0,00 0,01 

b) wynajem obiektów, urządzeń i sprzętu 34 776,00 34 776,00 34 776,00 

c) promocja i wydawnictwa metodyczno – szkoleniowe  0,00 0,00 0,00 
3. Koszty obsługi ogółem 51 839,99 46 080,00 46 079,99 

a) obsługa techniczna      /liczba osób …./ 0,00 0,00 0,00 
b) obsługa instruktorska/trenerska  /liczba osób 12 / 51 839,99 46 080,00 46 079,99 

4. Wyżywienie 0,00 0,00 0,00 
5. Zakwaterowanie  0,00 0,00 0,00 

6. Inne koszty bezpośrednie  (wymienić  - do akceptacji) Obsługa 

techniczna oraz obsługa związana z promocją i reklamą 

przedsięwzięcia – środki własne 

10 524,00 0,00 0,00 

Koszty pośrednie: nie więcej niż 10% sumy kosztów bezpośrednich 1-6 
zgodnie z zapisami umowy 

38 090,00 9 090,00 9 090,00 

Suma kosztów /bezpośrednie + pośrednie/  145 284,00 100 000,00 100 000,00 
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8. dofinansowanie Turnieju Nadziei Olimpijskich z FRKF na kwotę 17 500,00 zł 

Poz. Zakres zadania 

 Wykonanie * 

Środki FRKF 
 Środki własne 

i z innych 
źródeł 

Koszt całkowity 

1. 

Wynajem obiektów wraz z kosztami 
wynikającymi z wymogów określonych 
przepisami o bezpieczeństwie imprez 
masowych. 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2. 

Koszty organizacji imprezy określone 
wymogami przepisów międzynarodowych 
federacji sportowych, w szczególności 
opłat licencyjnych oraz kosztów obsługi 
sędziowskiej i informatycznej. 

2 375,00 zł 0,00 zł 2 375,00 zł 

3. 
Zakwaterowanie i wyżywienie 
zawodników, kadry trenerskiej i 
współpracującej 

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. Zakup medali, pucharów, dyplomów. 1 250,00 zł 1 875,00 zł 3 125,00 zł 

5. 

Zakup i produkcja materiałów związanych 
z promocją imprezy, w tym: wydawnictw 
informacyjnych, ulotek, banerów 
reklamowych, koszulek, plakatów i 
gadżetów. 

1 000,00 zł 1 125,00 zł 2 125,00 zł 

6. 

Dofinansowanie działań związanych z 
udziałem wolontariuszy w organizowaniu 
imprezy, a zwłaszcza ich wyżywienie, 
zakwaterowanie, transport, wyposażenie 
w niezbędny sprzęt i stroje 

300,00 zł 0,00 zł 300,00 zł 

7. 
Inne wyłącznie związane z bezpośrednią 
realizacją zadań po akceptacji Dyrektora 
DSW 

10 985,00 zł 0,00 zł 10 985,00 zł 

Razem koszty bezpośrednie (poz. 1-7) 15 910,00 zł 3 000,00 zł 18 910,00 zł 

8. 
Koszty pośrednie niezbędne do 
obsługi zadania 

1 590,00 zł 600,00 zł 2 190,00 zł 

  OGÓŁEM (poz. 1-8) 17 500,00 zł 3 600,00 zł 21 100,00 zł 
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9. dofinansowanie zadania organizacja Mistrzostw Polski w Paratriathlonie na kwotę  

30 000 zł 

Wyszczególnienie Środki budżetowe Środki własne Koszt całkowity 

Dyplomy medale 

puchary 

4 800,00 0,00 4 800,00 

Wynajem obiektów, 

urządzeń i  sprzętu 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Transport 2 500,00 0,00 2 500,00 

Inne koszty 

bezpośrednie 

0,00 7 500,00 7 500,00 

Koszty pośrednie 

realizacji zadania 

2 700,00 500,00 3 200,00 

RAZEM 30 000,00 8 000,00 38 000,00 

 

10. dofinansowanie zadania Grand Prix w Aquathlonie Pościgowym na kwotę 

50 000,00 zł  

Wyszczególnienie Środki budżetowe Środki własne Koszt całkowity 

Dyplomy medale 

puchary 

5 000,00 0,00 5 000,00 

Zakup lub produkcja 

materiałów 

promocyjnych, koszulki, 

plakaty, banery 

4 513,24 0,00 4 513,24 

Transport uczestników 

urządzeń i sprzętu 

2 500,00 0,00 2 500,00 

Wynajem obiektów, 

urządzeń i  sprzętu 

11 800,00 0,00 11 800,00 
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Promocja 

przedsięwzięcia, 

wsparcie logistyczne, 

usługi wydawnicze 

9 900,00 15 000,00 24 900,00 

Usługi sędziowskie 1 500,00 0,00 1 500,00 

Usługi techniczne 3 906,76 0,00 3 906,76 

Usługi medyczne 1 335,00 0,00 1 335,00 

Obsługa informatyczna 4 345,00 0,00 4 345,00 

Wyżywienie 700,00 0,00 700,000 

Koszty pośrednie 

realizacji zadania 

4 500,00 2 345,00 6 845,00 

RAZEM 50 000,00 17 345,00 67 345,00 

 

Polski Związek Triathlonu realizował powyższe zadania stosując się do wytycznych zawartych 

w stosownych decyzjach wydanych przez Ministra Sport dla poszczególnych programów: 

 

1. Decyzja nr 45 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie 

ogłoszenia „Programu dofinansowania ze środków budżetu państwa zadań 

związanych z przygotowaniem zawodników kadry narodowej do udziału w 

igrzyskach olimpijskich oraz przygotowaniem i udziałem w mistrzostwach świata i 

Europy w sportach olimpijskich w 2020 roku”  

2. Decyzja nr 43 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 8 listopada 2019 roku w 

sprawie ogłoszenia „Programu dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i 

współzawodnictwa młodzieży w 2020 roku” 

3. Decyzja nr 46 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 8 listopada 2019 roku w 

sprawie ogłoszenia „Programu dofinansowania ze środków budżetu państwa zadań 
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związanych z przygotowaniem zawodników kadry narodowej do udziału w 

igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata i Europy 

w 2020 roku.” 

4. Decyzja nr 40 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 8 listopada 2019 roku w 

sprawie ogłoszenia „Programu Upowszechniania Sportu Osób Niepełnosprawnych 

w 2020 r., w ramach rozwijania sportu poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu 

upowszechniania sportu osób niepełnosprawnych.  

5. Decyzja nr 47 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 8 listopada 2019 roku w 

sprawie ogłoszenia „Programu dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i 

współzawodnictwa osób niepełnosprawnych w 2020 roku.  

6. Decyzja nr 44 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 8 listopada 2019 roku w 

sprawie ogłoszenia „Programu wspierania sportów nieolimpijskich poprzez 

dofinansowanie przygotowania i udziału zawodników we współzawodnictwie 

międzynarodowym w 2020 roku”. 

7. Decyzja nr 41 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 8 listopada 2019 roku w 

sprawie ogłoszenia „Programu Sport Wszystkich Dzieci w ramach rozwijania sportu 

poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu dzieci i 

młodzieży.  

8. Decyzja Ministra Sportu i Turystyki nr 50 z dnia 8 listopada 2019 roku w 

sprawie ogłoszenia „Programu Sport dla Wszystkich w ramach upowszechniania 

sportu w społeczeństwie poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu 

upowszechniania sportu różnych grup społecznych i środowiskowych.  

9. Decyzja Ministra Sportu nr 37 z dnia 1 października 2020 roku w sprawie 

ogłoszenia „Programu dofinansowani ze środków FRKF zadań z obszaru wspierania 

szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży pt. Mały wielki Polak – 

nadzieje olimpijskie.  

 

Polski Związek Triathlonu zrealizował powyższe zadania stosując się  również do wytycznych 

zawartych w umowach zawartych z Ministerstwem Sportu na poszczególne programy 
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przestrzegając zasad terminowego składania planów po zmianach i dokumentów rozliczających 

środki publiczne.  

 

ORGANIZACJA IMPREZ TRIATHLONOWYCH 

 

Polski Związek Triathlonu pozyskał środki sponsorskie na realizację imprez triathlonowych w 

kraju i zrealizował powyższe działania przeznaczając środki finansowe na organizację 

zawodów Elemental Tri Series i Pucharu Europy w Olsztynie w kwocie 200 000 zł. I w takiej  

kwocie  PZTri sfinansowało przedsięwzięcie. 

Dzięki pozyskanym środkom finansowym z Ministerstwa Sportu w kwocie 17 500 zł i 

finansowym wkładzie własnym PZTri w kwocie 3 600 zł dofinansowany został  ze środków 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Turniej Nadziei Olimpijskich. Całkowity koszt 

organizacji wyniósł 21 100 zł 

Mistrzostwa Polski osób niepełnosprawnych w Białymstoku zostały zorganizowane przy 

wsparciu finansowym ze środków Ministerstwa Sportu z subwencji w kwocie 30 000 zł i 

wkładu własnego PZTri w kwocie 8 000 zł. Całkowity koszt organizacji wyniósł 38 000 zł. 

Grand Prix w Aquathlonie Pościgowym zostało zorganizowane dzięki pozyskanej dotacji z 

Ministerstwa Sportu w kwocie 50 000 zł przy wkładzie własnym PZTri w kwocie 17 345 zł. 

całkowity koszt organizacji zawodów wyniósł 67 345 zł  
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DZIAŁANIA ORGNIAZACYJNE  

 

W 2020 roku podjęto kolejne działania mające na celu uregulowania zasad dotyczących 

funkcjonowania Związku. Ponadto ustalono listę klubów zalegających na przestrzeni lat z 

uregulowaniem składki członkowskiej, wezwano je do uregulowania zaległych płatności, po 

weryfikacji w 2020 z listy członków PZTri wykluczonych zostało 13 klubów, które w ostatnich 

latach nie działały w ramach Związku.  

 

W 2020 roku kontynuowano podjęte w ubiegłych latach działania dotyczące zwiększenia 

nacisku na poprawienie komunikacji ze środowiskiem oraz klubami. Kontynuowana została, 

rozpoczęta w 2017 roku, polityka dotycząca publikowana na stronie uchwał podejmowanych 

przez Zarząd, dodatkowo na stronie publikowane są aktualne wykazy licencji zawodniczych 

wydawanych w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego, licencji sędziowskich, licencji 

trenerskich oraz klubowych oraz lista klubów, które uiścił składkę członkowską na dany rok. 

Kontynuowana jest mailowa komunikacja z klubami, ponadto położony został nacisk, aby na 

bieżąco publikować wszelkie działania podejmowane przez Zarząd, a także informacje o 

startach zawodników Kadry Narodowej w mediach społecznościowych Polskiego Związku 

Triathlonu (Instagram i Facebook), co stanowi istotny punkt w procesie pozyskiwania 

sponsorów.  

 

SYSTEM LICENCYJNY 

 

Pod koniec maja 2017 roku Polski Związek Triathlonu zainicjował projekt systemu 

licencyjnego. W jego ramach organizatorzy ponad 40 imprez triathlonowych w całej Polsce 

podpisali list intencyjny, w którym zobowiązali się do wprowadzenia licencji Polskiego 

Związku Triathlonu na organizowanych przez nich zawodach. Środki pozyskane z zakupu 

licencji zawodniczych zostały przeznaczone na działania mające na celu podniesienie poziomu 

triathlonu w Polsce m.in.: na szkolenie dzieci i młodzieży, szkolenie trenerów, rozwój 

współzawodnictwa sportowego, wyszukiwanie talentów olimpijskich, a także na działania 

promocyjne. Zawodnicy kategorii wiekowych objęci projektem włączeni zostali w oficjalne  
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struktury sportu, poprzez stworzenie ogólnopolskiego rankingu zawodników AG, ponadto 

zawodnicy posiadający licencje roczne otrzymują zniżki u partnerów PZTri. W ramach systemu 

PZTri udostępniło aplikację pozwalającą na wyrobienie licencji drogą elektroniczną, w 

aplikacji dostępny jest również ranking zawodników AG.  

 

Środki z systemu licencyjnego przeznaczone są na następujące działania:  

 

1.  Pozyskane środki z systemu licencyjnego AG w danym roku będą wykorzystywane na 

stałe pozycje w tym samym roku kalendarzowym, natomiast pozostała kwota będzie 

przeznaczona do wykorzystania w roku kolejnym na wybrane strategiczne kierunki 

finansowania PZTri. 

2.  Stałe pozycje wykorzystywane ze środków licencyjnych AG w tym samym roku, w 

którym zostały wpłacone do PZTri: 

a. koszty wyprodukowania i wysyłki licencji, 

b. koszty pośrednie biura PZTri, aktualizacje, obsługa, rozwój i utrzymanie aplikacji, 

serwis i dodatkowych świadczeń z systemu licencyjnego, prowizje transakcyjne, 

działalność operacyjna biura związku (nie więcej jak do 25% wpływów z systemu 

licencyjnego w danym roku), 

c. koszty ubezpieczenia osób z licencjami (tylko do 31 marca 2020 roku), 

d. środki na dofinansowanie sędziów na imprezach licencjonowanych (10% 

dofinansowania pochodzące z licencji jednorazowych zakupionych na daną 

imprezę), 

e. wkłady własne w zależności od wysokości wpływów z systemu licencyjnego AG 

(szczegóły wyliczeń znajdują się w punkcie 3). 

3. Wysokość wkładów własnych niezbędna do zrealizowania programów dotacyjnych z 

Ministerstwa Sportu lub innych programów dotacyjnych w 2020 roku wyniosła 

168 585,37 zł.  

4. Strategiczne kierunki finansowania Polskiego Związku Triathlonu z opłat licencyjnych 

AG w latach 2021-2024 (w każdym roku finansowane zostaną wybrane pozycje w 

zależności od pozyskanych środków oraz najpilniejszych potrzeb PZTri): 
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a. wspieranie rozwoju nowych struktur terenowych (wsparcie nowych ośrodków/klubów 

triathlonowych spełniających określone kryteria), 

b. wspieranie programów naborowych Polskiego Związku Triathlonu, 

c. wsparcie zawodników Kadry Narodowej w Paratriathlonie oraz rozwój Paratriathlonu 

w Polsce, 

d. wsparcie lokalne regionów poprzez dofinansowanie okręgowych związków triathlonu 

i/lub kadr wojewódzkich, 

e. wsparcie rozwoju klubów poprzez współfinansowanie nagród za klasyfikację PP, 

f. program wspierania trenerów sportu wyczynowego uzależniony od wyników 

sportowych trenowanych przez niego zawodników, 

g. szkolenia dla sędziów, 

h. szkolenia dla trenerów, 

i. szkolenia dla zawodników, 

j. wsparcie technologiczne dla trenerów, zawodników i sędziów (zakup nowoczesnego 

sprzętu), 

k. wsparcie rozwoju zawodników poprzez współfinansowanie nagród za klasyfikację 

końcową PP, 

l. wsparcie funduszu stypendialnego dla zawodników Kadry Narodowej, 

m. wsparcie działań powiązanych ze szkoleniem wyłączonych z finansowania 

budżetowego Ministerstwa Sportu np. wyjazd zawodnika na koszt własny PZTri przy 

odmowie MS lub niewyrażeniu zgody na finansowanie poszczególnych pozycji podczas 

akcji szkoleniowych przez Ministerstwo Sportu (np. badania na COVID itp.), 

n. awaryjny fundusz rehabilitacyjny dla zawodników Kadry Narodowej (doraźna pomoc 

lekarska i fizjoterapeutyczna), 

o. wsparcie logistyczne Kadry Narodowej (np. zakup samochodu dostawczego), 

p. wsparcie finansowe akcji szkoleniowych dla zawodników Kadry Narodowej PZTri, 

q. wspieranie i rozwój imprez sportowych pod patronatem PZTri, 

r. wsparcie działań promocyjnych, marketingowych, komunikacyjnych i reklamowych 

akcji organizowanych przez PZTri, 

s. wspieranie rozwoju triathlonu i dyscyplin pokrewnych w kategorii dzieci i żaków, 

t. wspieranie imprez sportowych Systemu Sportu Młodzieżowego, 
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u. wspieranie wolontariatu sportowego, 

v. wsparcie sprzętowe zawodników Polskiego Związku Triathlonu, 

w. organizacja kontroli antydopingowych dla zawodników AG. 

 

W 2020 roku w imprezach objętych systemem licencyjnym odnotowano ponad 7 500 osobo-

startów. Pozyskane z licencji środki pozwoliły na podjęcie szeregu inicjatyw służących 

popularyzacji dyscypliny oraz wdrożeniu programów mających na celu identyfikacje talentów. 

Wpływy z systemu Licencji Zawodniczych PZTri były w 2020 roku dźwignią finansową dla  

budżetu Związku, ponieważ̇ pozwoliły pozyskać́ dodatkowe finansowanie z Ministerstwa 

Sportu na projekty, których celem jest upowszechnianie sportu. Wpływy z licencji  w kwocie 

359 970 zł zostały i będą przeznaczane na cele statutowe PZTri.  

 

Do projektów, na które pozyskano środki publiczne, dzięki wkładowi finansowemu 

zapewnionemu z wpływów z Systemu należą m.in.:  

1. Program Tri Pop obejmujący tworzenie szkółek triathlonowych dla dzieci i młodzieży. 

Programem zostało objętych 12 klubów oraz ponad 180 zawodników w wieku 9 – 13 

lat, w ramach projektu dofinansowane zostało wynagrodzenie trenerów, obiekty 

sportowe oraz zapewniono zawodnikom udział w testach sprawności.  

2. Cykl zawodów w Aquathlonie Pościgowym 2020, w ramach cyklu odbyły się zawody 

w trzech miastach (Rumia, Kraków, Rzeszów), w których wystartowało ponad 250 osób  

3. Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Triathlonie, które odbyły się w 

Białymstoku.  

PROGRAM TRI POP 

W 2020 roku, dzięki środkom pozyskanym z Ministerstwa Sportu oraz środkom pozyskanych 

z systemu licencyjnego kontynuowano program Tri Pop. Obejmował on utworzenie szkółek 

triathlonowych dla dzieci i młodzieży. Programem zostało objętych 12 klubów oraz ponad 180 

zawodników w wieku 9 – 13 lat, w ramach projektu dofinansowane zostało wynagrodzenie 

trenerów, obiekty sportowe. W programie w 2020 roku udział wzięły następujące kluby: TS 

Akwedukt Kielce, Gryfiński Klub Sportowy Delf, Gnieźnieńskie Towarzystwo Triathlonowe 
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Diament, Klub Triathlonowy Iron Dragon, KU AZS UAM Triathlon Poznań, MLUKS 

Triathlon Koło, Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy Olsztyn, Klub Sportowy Sportwise, 

Swim Tri Rzeszów, Klub Sportowy Triathlon Szczecinek, UKS Cityzen Poznań, UKS Lusowo.  

TEAM POLAND 

  

W 2017 powołano projekt Team Poland, którego celem jest integracja całego, polskiego 

środowiska triathlonowego. Do Team Poland zaproszeni zostali zawodnicy i zawodniczki kadry 

narodowej, zawodnicy i zawodniczki z czołówki Mistrzostw Polski kategorii PRO oraz 

wszyscy chętni zawodnicy kategorii Age-Group posiadający licencję Polskiego Związku 

Triathlonu.  W 2018 roku doszło do modyfikacji projekt. W ramach projektu Team Poland 

zawiązana została Spółka Z oo., która 22 maja 2018 roku została zarejestrowana Krajowym 

Rejestrze Sądowym. Jedynym udziałowcem spółki jest Polski Związek Triathlonu, w ramach 

jej działalności otwarto sklep ze strojami triathlonowymi w barwach narodowych. Dodatkowo 

w ramach współpracy pomiędzy Związkiem a Spółką organizowane są wyjazdy na imprezy 

mistrzowskie dla zawodników Age-Group.  

 

GRAND PRIX POLSKI W AQUATHLONIE 

 

W 2020 roku po raz kolejny, odbyło się Grand Prix Polski w Aquathlonie. Celem cyklu była 

promocja dyscypliny wśród dzieci i młodzieży. Mimo trudności związanych z panującą 

pandemią udało się zorganizować starty w Rzeszowie, Krakowie i Rumi. Zawody dawały 

możliwość pokazania się nowym zawodnikom, a tym już trenującym pozwoliły na sprawdzenie 

się i podjęcie rywalizacji, co było szczególnie cenne w roku, w którym duża liczba zawodów 

aquathlonowych i triathlonowych została odwołana.  

 

ORLEN 

 

W grudniu 2019 roku została podpisana umowa sponsorska z marką PKN Orlen na wspieranie 

Polskiego Związku Triathlonu, która obowiązywała przez rok do końca listopada 2020 roku. 
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PUCHAR POLSKI DLA ZAWODNIKÓW AG 

 

Od 2018 roku wprowadzono ranking Pucharu Polski dla zawodników AG, w rankingu sklasyfikowani 

zostali wszyscy zawodnicy kategorii wiekowych ze startów na zawodach, które były objęte systemem 

licencyjnym. Klasyfikacja zawodników w rankingu Pucharu Polski widoczna jest w aplikacji Polskiego 

Związku Triathlonu oraz na stronie internetowej Związku. Aktualnie ranking ten nazywa się "Ranking 

Grup Wiekowych PZTri". 

 

PUCHAR POLSKI DLA ZAWODNIKÓW SSM 

 

Wyjątkowo w 2020 roku nie została przeprowadzona klasyfikacja Pucharu Polski dla 

zawodników Elity oraz SSM. Spowodowane było to pandemią, która znacząco przyczyniła się 

do zmniejszenia liczby imprez sportowych w naszym kraju. Pomimo pandemii i bardzo 

trudnych warunków organizacyjnych w 2020 roku udało się zorganizować Mistrzostwa Polski 

na kluczowych dla nas dystansach.  

 

KOLEGIUM SĘDZIÓW 

 

Najważniejsze wydarzenia dotyczące działalności Kolegium Sędziów, które miały miejsce w 

2020 r. – roku pandemii koronawirusa.  

1. W  dniach 29.02-1.03.2020  r. Kolegium  Sędziów  przeprowadziło  kurs 

sędziowski:  

21 osób zdobyło uprawnienia sędziego 3 klasy  

1 sędzia podwyższył uprawnienia na 1 klasę  

5 sędziów podwyższyło uprawnienia na 2 klasę  

  

2. Sędziowie PZTri w 2020 r. zapewnili obsługę sędziowską 21 zawodów, w tym zawody 

o randze MP, a także zawody komercyjne. Pomimo odwołania wielu zawodów z 

uwagi na pandemię, rozegrane zostały najważniejsze zawody:  
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Triathlon  

- MP na dystansie sprint w Rawie Mazowieckiej  

- MP na dystansie standard w Białymstoku  

- MP na dystansie średnim w Płocku  

- MP na dystansie długim w Malborku  

- OOM w Rawie Maz.  

 

Duathlon  

- MP na dystansie sprint w Rumi 

 

Aquathlon 

 

MP w Rzeszowie  

 

Sędziowie, którzy pełnili funkcję Sędziów Głównych, bądź Delegata Technicznego 

na zawodach MP każdorazowo po zawodach przygotowali sprawozdanie, które 

przekazali Kolegium Sędziów. Łącznie na ww. zawodach sędziowało 61 sędziów.  

  

3. Aktualny stan sędziów:  

1.klasa – 20 

2.klasa – 30  

3.klasa – 44  

  

W dniach 21-22.11.2020 r. odbyło się w Spale spotkanie sędziów głównych podsumowujące 

sezon triathlonowy 2020 r. Z uwagi na pandemię w spotkaniu wzięli udział wytypowani 

sędziowie – 8 sędziów. Pierwszy raz zostało zorganizowane takie spotkanie, podczas którego 

podsumowano sezon, wymieniono się najlepszymi praktykami, omówiono błędy i wątpliwości 

powstałe podczas zawodów.   

Do tego zorganizowano warsztat z zagadnieniami:  

Rola i odpowiedzialność Delegata Technicznego/ Sędziego Głównego  

Obowiązki Sędziego Głównego przed zawodami  

Procedura wyznaczania sędziów na zawody  

Spotkanie w całości zostało sfinansowane przez PZTri.  
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SZKOLENIE 

 

Do głównych celów na rok 2020 należały walka o zdobycie kwalifikacji olimpijskiej do Tokio, 

zajęcie jak najwyższych miejsc w międzynarodowych imprezach mistrzowskich dla kategorii 

Elity i U23, zdobycie czołowych miejsc w Pucharze Europy w Olsztynie, jak również zdobycie 

jak najwyższych miejsc w rankingu ITU. Z powodu pandemii koronawirusa wymienione cele 

nie zostały osiągnięte, ponieważ starty zostały odwołane lub przełożone na inny termin. W 

pierwszej połowie roku 2020 zawodnicy Polskiego Związku Triathlonu nie wystartowali na 

żadnych zawodach międzynarodowych. Do czasu pandemii zdołali odbyć jedynie 3 

indywidualne akcje szkoleniowe dla pojedynczych zawodników, a w dalszej części sezonu 

triathloniści przygotowywali się w większości w oparciu o strukturę klubową, często z 

ograniczonym dostępem do infrastruktury sportowej. 

 

Do głównych celów na drugą połowę roku 2020 z racji pandemii należały Mistrzostwa Świata 

Elity w Triathlonie, jak również zdobywanie doświadczenia przez zawodników PZTri na 

innych imprezach międzynarodowych i uzyskanie jak najwyższego miejsca na imprezach 

międzynarodowych. Niestety część startów została odwołana, a do rankingu ITU nie były 

liczone punkty, które potrzebne są naszym zawodnikom do budowania rankingu. 

 

Sezon startowy ruszył dopiero pod koniec lipca, dla wielu osób pierwszym startem były 

Mistrzostwa Polski w Rawie Mazowieckiej. Następnie zawodnicy startowali głównie w 

krajowych imprezach rangi Mistrzostw Polski, czy w młodszych kategoriach w Turnieju 

Nadziei Olimpijskich. Ponadto nasi kadrowicze mieli możliwość rywalizowania na Pucharze 

Europy w Olsztynie, który otwierał sezon startowy zawodów tej rangi, a w kolejnych 

tygodniach brali udział m.in. w Pucharze Świata w Arzachenie, czy Mistrzostwach Świata w 

Hamburgu. W Olsztynie na najwyższym miejscu w Elicie uplasowała się Roksana Słupek  i 

Kacper Stępniak, natomiast w juniorach Zuzanna Sudak i Mateusz Głuszkowski. W Niemczech 

zostały rozegrane Mistrzostwa Świata na dystansie sprinterskim, co zostało ogłoszone na ok. 2 

tygodnie przed imprezą. W związku z tym w zawodach wystartowały tylko dwie zawodniczki. 

W Hamburgu wystartowała również sztafeta mieszana w składzie Roksana Słupek, Michał 

Oliwa, Magdalena Sudak, Maciej Bruździak. Puchar Świata w Arzachenie został rozegrany na 

http://www.triathlon.pl/


  

   

  

 
ul. Złota 9/9, 00-019 Warszawa 

+48 22 827-92-91, +48 22 827-92-92 • fax                                                                                                             

biuro@triathlon.pl, www.triathlon.pl                                                                                                                                                     

 
KRS: 0000237798 •  NIP: 5252072728 •  REGON: 006216356 •  BANK: PKO BP 88 1020 1097 0000 7002 0190 5330 

 
 

 

dystansie sprinterskim. Tam najwyżej sklasyfikowaną Polką była Roksana Słupek (28 m). Ze 

względu na pandemię, nie zostały rozegrane Mistrzostwa Europy dla wszystkich kategorii, 

natomiast Mistrzostwa Świata rozegrane zostały jedynie dla Elity (indywidualnie i w sztafecie). 

Ponadto w drugiej części sezonu do startu w Pucharze Europy Juniorów w Belgradzie 

szykowała się grupa naszych zawodników na zgrupowaniu w Rijece, jednak przez jeden 

pozytywny wynik testu na koronawirusa zawodnicy zmuszeni byli odbyć kwarantannę i wrócić 

do kraju. Polski Związek Triathlonu poza małą liczbą startów dobrze wykorzystał okres 

pandemii na uporządkowanie wielu spraw szkoleniowych, ale również sprzętowych. Z 

zaoszczędzonych środków, jak również tych dodatkowo pozyskanych z dotacji ministerialnych 

został zakupiony liczny sprzęt sportowy, treningowy, startowy i do regeneracji. To docelowo 

ma poprawić możliwość przygotowań zawodników do kolejnych sezonów sportowych. 

 

Sezon triathlonowy 2020 zakończyły zgrupowania w Spale. Jedno z nich było połączone ze 

szkoleniem zawodników i trenerów, natomiast drugie z nich miało na celu weryfikację talentów 

w ramach programu Talent ID, który został przeprowadzony w drugiej połowie 2020 roku. 

 

PARATRATHLON 

Wszyscy zawodnicy Kadry Narodowej  w połowie stycznia odbyli kilkudniowe zgrupowanie 

w Spale. Tydzień później Łukasz Wietecki z Tomaszem Domagałą polecieli do Portugalii, żeby 

szlifować formę przed zaplanowany na początek marca startem w Pucharze Świata w Tasmanii, 

gdzie wystartowali 2 marca, zajmując ostatecznie 6 miejsce. Po powrocie do Polski zawodnicy 

udali się do Portugalii, tym razem zgrupowanie było zaplanowane na 4 tygodni, jednak po 5 

dniach konieczne było jego zakończenie z powodu zamknięcia granic w Polsce.  

Na początku października dwie nowe zawodniczki Kadry Narodowej dostały szanse 

pierwszego startu w zawodach rangi Pucharu Świata, który odbył się w Portugalii. Marta 

Dzieciątkowska zakończyła zmagania na 3 miejscu a tuż za podium uplasowała się jej 

koleżanka z reprezentacji Monika Bełczewska.   
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3. Prezentacja struktury rzeczowej przychodów i kosztów: 
struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży:   

   

Wyszczególnienie 

 Bieżący 

rok 

obrotowy 
 

1  2 

1. Przychody ze sprzedaży licencji i opłaty członkowskie określone statutem, w tym:  373 852,11 

 a/ składki członkowskie   13 400,00 

 b/ licencje zawodnicze i trenerskie, sędziowskie w tym:  359 970,00 

 - licencje zawodnicze roczne   10 zł  3 200,00 

 - licencje zawodnicze roczne 100 zł   193 200,00 

 - licencje zawodnicze roczne 50 zł niepełnosprawni   50,00 

 - licencje zawodnicze jednorazowe 20 zł   154 070,00 

 - licencje trenerskie 100 zł   4 700,00 

 - licencje sędziowskie 60 zł   3 180,00 

 - licencje zawodnicze plastikowe 30 zł  690,00 

 - licencje sędziowskie plastikowe 80 zł  880,00 

 c) pozostałe opłaty, w tym:  482,11 

 - zaświadczenie 30 zł  24,39 

 - zaświadczenie 20 zł  146,34 

 - zaświadczenie 10 zł  211,38 

 - opłata -wniosek protest  100,00 

2. Organizacja imprez sportowych, w tym:  200 000,00 

 a/organizacja zawodów Elemental Tri Series i Pucharu Europy  200 000,00 

3. Świadczenia promocyjno- reklamowe w celach statutowych, w tym:  381 279,44 

 a/Spółka skarbu państwa  200 000,00 

 b/ Elemental Catalyst Recycling Sp. z o. o.  14 427,16 

 c/ Elemental Holding S.A..  150 000,00 

 d/ Rehasport Clinic Sp. zoo  3 750,00 

 e) FX Sport Sp. z o .o.  4 928,30 

 f/ M&M Sport Sp. z o.o.  8 173,98 

4. Pozostałe wpłaty adresatów zadania (zwroty poniesionych kosztów statutowych), w tym:  19 055,61 

 a/organizacja szkolenia sportowego   15 641,01 

b/organizacja szkolenia dla sędziów-kurs i egzamin  3 414,60 

Przychody netto ze sprzedaży produktów razem  974 187,16 
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struktura rzeczowa kosztów działalności operacyjnej:   

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Amortyzacja, w tym: 22 117,99 

 a/  środki trwałe, w tym 13 722,23 

 -środki transportu ( sprzęt sportowy- rowery) 11 815,73 

 -sprzęt biurowy 1 906,50 

 b/  wartości niematerialne i prawne w tym: 8 395,76 

 -program operacyjny do obsługi systemu licencyjnego  8 395,76 

2. Zużycie materiałów i energii, w tym: 109 986,14 

a) aktualizacja programów 1 045,50 

 b/zakup sprzętu sportowego i specjalistycznego oraz ubiorów sportowych 50 187,30 

 c/materiały biurowe 17 773,08 

 d/artykuły spożywcze 1 848,43 

e) nagrody finansowe kluby 20 212,00 

 f/zużycie paliwa 607,09 

 g/nagrody ,medale ,puchary 12 925,00 

 h/artykuły gospodarcze 0,00 

 i/ zużycie energii elektrycznej, media 5 387,74 

3. Usługi obce, w tym : 1 265 981,90 

 a/  usługi trenerskie, sędziowskie itp. 299 372,57 

 b/ usługi bankowe 4 916,60 

 c/ usługi transportowe 57 753,38 

 d/ usługi telekomunikacyjne 4 084,58 

 e/ usługi medyczne / psycholodzy ,terapeuci itp./ 40 102,70 

 f/ usługi poligraficzne/ nadruki grawerowanie/ 1 555,48 

 g/ usługi ubezpieczeniowe / ubezp. zawodników i trenerów/ 21 961,24 

 h/ usługi najmu /czynsz/ 23 596,28 

 i/ usługi zakwaterowania i wyżywienia  147 520,48 

 j/ usługi najmu obiektów i urządzeń sportowych 89 381,10 

 k/ usługi prowizyjne za pośrednictwo 0,00 

 l/ usługi serwisowe 24 819,06 

 ł/ usługi promocji i reklamy 58 733,26 

 m/ usługi prawnicze 4 490,00 

 n/ usługi pośrednictwa finansowego 4 837,88 

 o/ usługi pocztowe, przesyłki kurierskie 129 446,50 

 p/ usługi zarządzanie i obsługa 27 681,76 

 r/ usługi informatyczne 8 087,00 

 s/ usługi techniczne 12 077,01 

 t/ usługi związane z obsługą systemu licencyjnego 51 184,40 

u) usługi związane z wydaniem decyzji urzędowej 10,00 

w) usługi- opłaty startowe 8 130,40 

 z/ usługi parkingowe 110,00 
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 z/a/ usługi związane z odbiorem i niszczeniem dokumentów 159,90 

 z/b/ usługi związane z zakwaterowaniem /opłaty klimatyczne, miejscowe 991,99 

z/c/ opłaty za nadbagaż 1 503,30 

 z/d/ usługi biegłych rewidentów 12 197,50 

 z/e/ usługi tłumaczenia 50,00 

 z/f/  usługi abonenckie 21 676,12 

 z/g/ usługi - vat niest. koszt. uzysk. przychod. 221,41 

 z/h/ usługi związane z organizacją imprez sportowych 209 130,00 

 z/i/ usługi związane ze szkoleniem BHP 200,00 

3. Wynagrodzenia, w tym: 384 213,41 

  -wynagrodzenia bezosobowe / umowy zlecenia/ 137 655,26 

  -wynagrodzenia osobowe/umowy o pracę/ 227 106,15 

 - nagrody za zajęte miejsce -zawodnicy 6 100,00 

 - wolontariat 13 352,00 

4. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym 49 969,24 

 - emerytalne 0,00 

5. Pozostałe koszty rodzajowe, w tym: 101 915,32 

 - koszty delegacji krajowych przejazdy 29 491,79 

 - koszty delegacji zagranicznych /diety/ 55 892,97 

 - koszty delegacji zagranicznych /przejazdy/ 2 574,27 

 -opłaty startowe 6 811,36 

 - koszty delegacji zagranicznych ryczałty za nocleg 2 735,87 

 - składki do organizacji międzynarodowych 4 409,06 

Koszty działalności operacyjnej razem 1 934 184,00 

 
struktura rzeczowa pozostałych przychodów operacyjnych:  

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych niefinansowych  0,00 

2. Dotacje celowe MSiT, w tym: 1 699 626,86 

 a/FRKF- KN szkolenie centralne UM/2020/0050/0061/SUBC/DSW 509 477,68 

c/ FRKF-KN szkolenie w paratriathlonie UM/2020/0024/0061/SUBC/DSW 93 150,00 

d/ FRKF-KN MP Bałystok niepełnosprawni UM/2020/0104/0061/SUBC/DS.-SN/2/MSa 30 000,00 

e/ FRKF-program Tri-Pop UM/0220/0152/0061/SUBB/DS.-SWD/12/AM 100 000,00 

g/ FRKF-KN szkolenie MWP UM/2020/0284/0061/SUBB/DSW 169 356,00 

H/ FRKF - TNO UM/2020/0143/0061/SUB/DSW 17 500,00 

g/ BP- Grand Prix w aquathlonie pościgowym  UM/2020/0558/0027/Udot/DS./01/KK 50 000,00 

h/ BP-KN-szkolenie olimpijskie UM/2020/0099/0027/UDOT/62/DSW 875 264,00 

I/ BP-KN-szkolenie nieolimpijskie UM/2020/0303/0027/UDOT/62/DSW 20 000,00 

I/ BP-KN-szkolenie w paratriathlonie UM/2020/0032/0027/UDOT/62/DSW 14 835,00 

KOREKTA PRZYCHODÓW Z DOTACJI O ZAKUPIONE ŚRODKI TRWAŁE Z 

DOTACJI ROZLICZANE W CIĘŻAR  PRZYCHODÓW PRZYSZŁYCH OKRESÓW -179 955,82 

3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 

4. Inne przychody operacyjne, w tym: 438 134,46 

 a/amortyzacja środków trwałych zakupionych z dotacji 11 815,73 
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b/ przeszacowanie rezerw na zobowiązania 126,72 

 b/ wolontariat 13 352,00 

 c/ drobne różnice i zaokrąglenia sum podatkowych 15,53 

 c/darowizny 412 824,48 

Pozostałe przychody operacyjne  razem 2 137 761,32 

 

 

 
struktura rzeczowa pozostałych kosztów operacyjnych  

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Strata z tytułu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 

2.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 

3. Inne koszty operacyjne, w tym: 55,14 

 a/koszty manipulacyjne 42,00 

 b/ drobne różnice zaokrąglenia sum podatkowych 13,14 

Pozostałe koszty operacyjne razem 55,14 

 

 

 

 

 
struktura rzeczowa przychodów finansowych:  

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 

a/ od jednostek powiązanych, w tym 0,00 

 -w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 

 b/ od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 

 -w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 

2. Odsetki, w tym: 0,00 

 a/od jednostek powiązanych 0,00 

 b/od pozostałych jednostek, w tym 0,00 

 -zwrot nadpłaconych odsetek 0,00 

 -kapitalizacja odsetek bankowych 0,00 

3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 

  - w jednostkach powiązanych 0,00 

4. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 

5. Inne, w tym: 0,00 

 -dodatnie różnice kursowe 370,02 

 -przeniesienie dodatnich różnic kursowych do ujemnych  -370,02 
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Przychody finansowe razem 0,00 

 
 

struktura rzeczowa kosztów finansowych:  

  

Wyszczególnienie 
Bieżący rok 

obrotowy 

1 2 

1. Odsetki, w tym: 28 380,68 

a/ dla jednostek powiązanych 0,00 

a/ dla jednostek pozostałych, w tym: 0,00 

 - odsetki bankowe 8,96 

 - zapłacone odsetki od pożyczek  20 484,96 

 - odsetki od niezapłaconych należności  227,79 

 - odsetki do BP 253,00 

 - naliczone odsetki od pożyczek  -4 010,25 

 - naliczone odsetki od niezapłaconych zobowiązań 11 416,22 

2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 

 a/w jednostkach powiązanych 0,00 

3. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 

5. Inne, w tym: 7 468,48 

 - aktualizacja wartości udziałów 0,00 

 -ujemne różnice kursowe 7 838,50 

 - przeniesione dodatnie różnice kursowe  -370,02 

Koszty  finansowe razem 35 849,16 

 

Finanse 

Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa 

Podstawowym źródłem finansowania działalności Związku były środki Ministerstwa Sportu: 

PZTri działał w oparciu o następujące programy: 

1/ Przygotowania zawodników kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich oraz 

przygotowania i udział w MŚ i ME w sportach olimpijskich w 2020 roku – umowa 

podpisana w dn. 14 maja 2020 r.  

2/ Wspieranie szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży – szkolenie centralne, 

umowa podpisana w dn. 22 kwietnia  2020 r.,  

3/ Przygotowanie w 2020 r. do udziału w igrzyskach paraolimpijskich ze środków FRKF – 

umowa podpisana w dn. 6 kwietnia 2020 r. 
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4/ Wspieranie projektów upowszechniania sportu dzieci i młodzieży realizowanych przez 

polskie związki sportowe- Popularyzacja Triathlonu w Polsce wśród dzieci i młodzieży, 

Tri-POP”- umowa nr 2020/0152/0061/Sub.B/DS.-SWD/12/AM z dnia 23 czerwca 2020  

5/ Cykl zawodów Aquathlon Pościgowy – umowa nr 2020/0559/0027/Udot/DS./01/KK 

6/ Program wspierania sportów nieolimpijskich poprzez dofinansowanie przygotowania i 

udziału zawodników we współzawodnictwie międzynarodowym w 2020 roku – umowa 

numer 2020/0303/0027/UDot/62/DSW z dnia 14 lipca 2020 r. 

7/ Program upowszechniania Sportu Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku – umowa nr 

2020/0104/0061/Sub.C/DS.-SN/2/MSa z dnia 26 października 2020 r.  

8/ Przygotowanie zawodników kadry narodowej do udziału w igrzyskach paraolimpijskich, 

ze środków BP – umowa podpisana w 18 lutego 2020 r. 

 

 

Pozyskane z dotacji i subwencji środki finansowe zostały w całości wydatkowane na 

szkolenie w wyżej wymienionych programach. Przychody z działalności statutowej 

pozwoliły na zaangażowanie środków własnych na realizację zadań szkoleniowych. 

Środki finansowe, pozyskane z usług reklamowych i przychody z działalności statutowej za 

organizację zawodów sportowych  pozwoliły na uregulowanie zobowiązań z lat ubiegłych. 

Głównym celem jest pozyskanie kolejnych środków finansowych umożliwiających rozwój 

triathlonu, Upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży i organizacja szkolenia.  

 

Stowarzyszenie podpisało umowy z Ministerstwem Kultury, Dziedzictwa Narodowego i 

Sportu na dotację przeznaczone na kontynuowania działalności w 2020 roku statutowej w 

tym: 

Umowa Nr 2021/0019/0027/Udot/62/DSW na kwotę   500 000,00 PLN 

Umowa Nr 2021/0076/UDOT/0027/62/DSW na kwotę    11 385,00 PLN 

Umowa Nr 2021/0032/0061/SubB/DSW/ na kwotę   430 000,00 PLN 

Umowa Nr 2021/0053/0061/Sub.C/DSW na kwotę   120 000,00 PLN 

Umowa Nr 2021/0201/0061/SubC/DSW na kwotę    25 000,00 PLN 
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Polski Związek Triathlonu spłacił zaciągnięte pożyczki w latach ubiegłych, w związku z 

tym w chwili obecnej nie występują zobowiązania z tytułu pożyczek. Po dniu bilansowym 

została spłacona pożyczka do firmy Reventon  Sp.  z o.o. na kwotę 100 000,00 zł. oraz  

pożyczka do firmy Reventon Sp. z o.o. na kwotę  337 341,73 zł. 

 

Założenie kontynuacji działalności 

 

Przedmiotem działalności jest podnoszenie poziomu sportowego i popularyzacja triathlonu. 

Wszelkie działania czynione w tym kierunku między innymi pozyskiwanie środków 

finansowych pochodzących z dotacji, subwencji i innych źródeł mają na celu zabezpieczyć 

kontynuację działalności.  

 

Zakończenie 

Wszelkie sprawy związane z zapisami w KRS zostały złożone i zatwierdzone przez Sąd. 

Przygotowywane i składane przez biuro Związku kolejno wnioski do Ministerstwa Sportu 

zostały pozytywnie rozpatrzone. Wszystkie terminy sprawozdawcze wynikające z podpisanych 

umów z Ministerstwem Sportu oraz wynikające z odrębnych ustaw zostały dotrzymane.  

 

Warszawa, dn. 30 czerwca 2021 r.  

 

 

 

                                          Zarząd 

Polskiego Związku Triathlonu 

 

 

 

 

- Paweł Jarski- Prezes Zarządu 
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Paweł Jarski  

Prezes Zarządu   

   

 

- Krzysztof Spyra – Wiceprezes Zarządu ds. operacyjnych 

  

Krzysztof Spyra  

Wiceprezes  Zarządu   

   

- Zbigniew Łasica – Wiceprezes Zarządu ds. administracyjnych 

 

  

Zbigniew Łasica  

Wiceprezes Zarządu   

   

 

   

 

 

 

 

- Paweł Młynarczyk – Wiceprezes  

  

Paweł Młynarczyk  

Członek Zarządu   
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